Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana ! J’ Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

Torneo XXIX CI16 2016 - Ul16 1607005A
Luogo Olbia [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 26-06-2016 - 02-07-2016
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - ALBI BACHINI F. - BARTOLINI L. - BIELLO C. - CARAMANICA E. - CARTA F.
Partecipanti 103

Sito Internet

) Carnicelli Valerio 1

@ Landi Alberto ]| 1 9 D'Avino Gianfranco 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 M Carnicelli Valerio 8.01TA 51.0 56.5 44.0 49. 512256 1958 23109 720550042200 0 2000
2 8 CM Landi Al berto 7.0 1 TA 50.054.542.040. 7. 2035 19152136 9540523043100 0 2000
3 2 M D Avino G anfranco 7.01TA 49.553.541.5 39.7: 2103 1896 21179540422053200 0 2000
4 12 C™M Botta Massimiliano 7.01TA 45.049.5 37.0 35.511961 1792 201396 214211541000 2001
5 17 1N Pirrello Christian 6.51TA 49.0153.542.0 37.01 1907 1864 2031 9450523042200 0 2000
6 4 CM Scarsella Lorenzo L6.51TA 48.052.540.0 35. 52075 1871 20389531422053110 0 2000
7 6 M Benetti Lorenzo 6.5 1 TA 48.051.0140. 0 34. 2: 2055 1825199296125311430100 2001
8 15 1N Arbore Daniele 6.5 1 TA 43.548.0136.5 33.2:1934 1773 19409531532042110 0 2000
9 7 CM Mar zocchi Tonmaso 6.01TA 46.5 50.5139.5 31. 012044 1867 1993 9522540141210 0 2000
10 21 1N D Urbano Gabriele 6.01TA 46.049.0139.0 29.2 1878 1841 19829441430151400 0 2001
11 11 C™m Bernardi ni Tommaso 6.01TA 44.548.5138.0 30.51964 1767 1893 9522522143010 0 2000
12 22 1N Li zzul -coppe Mrko 6.01TA 45.048.0 38.5 30.7 1857 1830 199194414310513100 2001
13 19 1N Cristicchia Matteo 6.01TA 44.047.0137.0 27. 011902 1784 1937 9522531142110 0 2000
14 13 CM Bal zan Al essandro 6.01TA 43.047.0137.0 30. 011952 1756 1881 9522531142110 0 2001
15 5 CM Agnell o Francesco C6.01TA 42.0'46.0'34. 0 28. 512065 1737 186396 034400520300 2001
16 26 1N Le Creurer Kilian 6.01TA 43.046.0136.5 27.011779 1726 186996 034301530200 2000
17 16 1N Bel trame Leonardo 6.01TA 41.546.0135.529.7 1925 1699 182595224211531100 2000
18 18 1N Corona Raf ael e 6.0 1 TA 39.543.0133.527.011904 1656 1797 9 4414220522100 2001
19 29 1N Masel I'i Dani el 6.0 1 TA 39.542.0133.527.2'1751 1650 1794 9441513143100 0 2001
20 25 2N Beccarini Gaconbp 5.51TA 49.552.0142.5 28.7: 1780 1877 198094324211522100 2001
21 3 CM Pal ozza Christian 5.51TA 45.0149.5138.5 29. 012090 1759 184094325221421100 2001
22 28 2N Faglioni |sacco 5.51TA 46.0149.0138.025. 71758 1806 19209513420253110 0 2000
23 20 1N Patrignani Tiziano 5.51TA 43.547.0136.5 24.2:1894 1775 18709513511344000 0 2000
24 54 2N Pazzi David 5.51 TA 42.546.0136.5 26. 2:1631 1757 1855951353 11420200 2001
25 52 2N Lussetti Jacopo 5.51TA 42.546.0134.523.011631 1707 1803 9513541041030 0 2000
26 14 1N Bor ghi Dari o 5.51TA 41.0145.0133. 0'25. 011947 1650 1731 9432421152210 0 2000
27 68 3N Mel otti M chel e 5.51TA 40.544.5134. 0 26. 011520 17111792943 24220521200 2001
28 10 1IN Mrri Pietro 5.51TA 40.544.534.5 25. 511969 1682 1763943 24220521200 2001
29 42 2N Bi one Al essandro 5.51TA 39.043.0133.023.7:1668 1660 1758 9432512243100 0 2000
30 37 2N Brini Al essandro 5.51TA 38.0141.532.0'25. 011683 1642 1723 9432512243100 0 2000
31 51 2N Pi errat Marco 5.0 TA 45.047.5138.023.51634 1717 177993 425221412100 2000
32 9 CcM Zenari Marco 5.01 TA 43.0147.0136.5 22.7:2017 1750 1794 9423512243010 0 2001
33 31 2N Carli Federico 5.0 1 TA 39.539.533.0 21.511722 1813 1929842244004022012001
34 61 2N Carla' Christian 5.0 TA 41.544.0135.021. 21545 1752 182094235212421100 2001
35 57 3N Favi ni Matteo 5.0 1 TA 41.543.0134.518. 011585 1768 1867 9504520343010 0 2001
36 36 2N Micci Federico 5.01 TA 38.542.0132.5 20.7:1693 1695173994234112531100 2001
37 45 2N Caceffo Daniele 5.01 TA 38.040.532.0 17. 511654 1626 1711 9504540141030 0 2000
38 27 2N Ciriolo Lorenzo 5.0 TA 37.540.530.519. 51759 1598 167595045401410300 2001
39 30 2N Mel chiorre Daniele 5.01TA 38.540.0132.519.011725 16351714 9423421152120 0 2001
40 46 2N Lupi ni M chel e 5.01 TA 36.539.530.0 19. 011653 1583 168594234202522100 2000
41 40 2N Cella Pietro 5.01 TA 35.538.529.519. 51675 1493 16309342411252300 0 2000
42 47 2N Ciccale' Piero 5.0 TA 35.538.0129.518. 011652 1536 1621 9342532040220 0 2000
43 23 1IN Regondi Lorenzo 5.0 TA 34.037.0128.519. 011839 1534 1609 9423511343100 0 2000
44 35 2N Soave Vittorio 5.0 TA 35.036.528.017.2:1702 1582 1661 9342531140310 0 2000
45 48 1N Sel | a Davi de 5.0 1 TA 30.533.0126.517.7:1649 1399 150293425311403100 2000
46 34 2N Lavar one Andrea 4.51TA 41.545.5134.520.2'1714 1721 1739 9333522141120 0 2000
47 38 2N Confal onieri Luca 4.51TA 41.544.5 35.0 20.2:1679 1640 1693 9414430151130 0 2000
48 43 2N Castellano Riccardo4.51TA 41.044.0134.017.7: 1665 1737 1777 9414540140130 0 2000
49 50 2N Loreti Andrea R 4.51TA 39.542.533.518.7:1636 1591 1592 9333522141120 0 2000
50 44 2N Baral di Matteo 4.51TA 38.541.532. 0 16. 011661 1644 1706 9414510443100 0 2000
51 24 1IN Misso Andr ea 4.51TA 37.541.0131.519. 011817 1598 1614 9333411252210 0 2001
52 66 3N Pel | egrino G ovanni 4.51TA 37.040.0130.5 17. 011527 1618 1661 9414440050140 0 2000
53 59 2N D Nezio Tonmaso 4.51TA 38.039.531. 0 15. 011552 1674 1696 9 3335212412100 2001
54 55 2N Marasa' G useppe 4.51TA 38.0139.531.514.51610 1663 171593 334121521200 2001
55 49 2N Agus Lorenzo 4.51TA 36.038.530.0 14.011636 1594 1631 9414530241120 0 2000
56 63 3N Uccel I'i Federico 4.51TA 35.0137.528.0 14. 011544 1606 1696 9414410353110 0 2000
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T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

G ocatore PT Fed
Posocco Dennis 4.51TA
Beccarini Francesco4.5I|TA
Arut a Davi de 4.01TA
Vi gnati Andrea 4.0 1 TA
Atzori Filippo 4.01TA
Mari anetti Marcello4.01TA
Car bone Axel 4.01TA
Lattanzi Matteo 4.01TA
Cel entano Antonino 4.01TA
Scaccia Mattia 4.01TA
Petrilli Leonardo 4.0I1TA
Rai nrondi Lorenzo 4.01TA
Mar cuzzo Stefano 4.01TA
Al bi ni Federico 4.01TA
Scarinzi Thonas 4.01TA
Raro Matteo 4.01TA
De Gaetano Mchele 4.01TA
Masci a Luca 4.01TA
Mar engo G anl uca 4.01TA
Masera Lorenzo 3.51TA
Bechelli Gregorio 3.5I1TA
Datteri Matteo 3.51TA
Bai occhi Francesco 3.5I1TA
Brusadelli Alberto 3.5ITA
Feltrin Francesco 3.5I1TA
Andrei ni Federico 3.5I1TA
G anni ni Fabi o 3.51TA
Ercol ano Mari o 3.51TA
Sbarbada Nicholas 3.51TA
Mauri no Lorenzo 3.51TA
Amantini Leonardo 3.5I1TA
Pirina Vincenzo 3.51TA
Marengo G ancarlo 3.0I1TA
Nardel i Enrico 3.01TA
Secchi Adriano 3.01 TA
Cal dera Al essandro 3.01TA
Budi ni Luca 3.0 TA
G agu Gabriele 3.0 TA
Urbanel li Al essandr 3.0 TA
Angel i Daniele 3.0 TA
Mal u Marcel | o 2.51TA
Berrettoni Cristian2.51TA
Porcu G an Paol o 2.51TA
Fi gus Ant oni o 2.01 TA
Ami ci Federico 2.01 TA
Sgnaol i n G osue' 2.01TA
Mlillo Francesco 1.0I1TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Elenco partecipanti

49
69
78
90
99
79
15
101
76
77
13
44
41
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88
16
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14
12
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26
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26222562222856562668656 2

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agnell o Francesco CITA SIC AG 2065 1737 1863
Agus Lorenzo ITA SAR CA 1636 1594 1631
Al bi ni Federico ITA LAZ R 1507 1606 1582
Amantini Leonardo |ITA UMB PG 1440 1451 1249
Anmi ci Federico I TA SAR OT 1410 1456 1085
Andreini Federico |ITA LAZ RM 1338 1544 1531
Angel i Daniele ITA TGS PT 1440 1413 1207
Arbore Daniel e ITA LAZ RM 1934 1773 1940
Aruta Davi de ITA CAM NA 1273 1730 1688
Atzori Filippo I TA SAR CA 1448 1654 1635
Bai occhi Francesco |ITA LAZ R 1446 1513 1323
Bal zan Al essandro |ITA VEN TV 1952 1756 1881
Baral di Matteo ITA PIE VB 1661 1644 1706
Beccarini Francescol TA LAZ R 1670 1452 1535
Beccarini Gaconmp |ITA LAZ R 1780 1877 1980
Bechelli Gegorio |ITA TOS LU 1423 1604 1525
Bel trane Leonardo |ITA VEN VE 1925 1699 1825
Benetti Lorenzo ITA VEN TV 2055 1825 1992
Bernardi ni Tonmaso |ITA LAZ RM 1964 1767 1893
Berrettoni Cristianl TA LAZ R 1437 1455 1178
Bi one Al essandro ITA LAZ RM 1668 1660 1758
Borghi Dario ITA PIE BI 1947 1650 1731
Botta Massimliano ITA LOM M 1961 1792 2013
Brini Al essandro ITA EM RA 1683 1642 1723
Brusadelli Alberto ITA LOM M 1369 1574 1470
Budi ni Luca ITA LAZ RM 1364 1587 1511
Caceffo Daniele ITA LOM BS 1654 1626 1711
Cal dera Al essandro ITA PIE CN 1377 1562 1271
Car bone Axel I TA CAM NA 1461 1645 1456
Carla' Christian I TA PUG BA 1545 1752 1820
Carli Federico ITA LOM M 1722 1813 1929
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2256 1958 2310
Castellano Riccardo!| TA CAM NA 1665 1737 1777
Cel entano Antonino I TA CAM NA 1607 1628 1639
Cella Pietro ITA LOM VA 1675 1493 1630
Ciccale' Piero ITA MAR MC 1652 1536 1621
Criolo Lorenzo ITA ABR TE 1759 1598 1675
Confal onieri Luca |ITA LOM M 1679 1640 1693
Corona Raf ael e ITA SAR CA 1904 1656 1797
Cristicchia Matteo I TA MAR AN 1902 1784 1937
D Avino G anfranco ITA LOM M 2103 1896 2117
D Ubano Gabriele |ITA PUG LE 1878 1841 1982
Datteri Matteo ITA LIG SP 1458 1641 1358
De Gaetano Mchele ITA LAZ RM 1271 1536 1559
Di Nezio Tommaso ITA LAZ RM 1552 1674 1696
Er col ano Mari o I TA CAM NA 1398 1515 1318
Faglioni |sacco ITA EM MO 1758 1806 1920
Favi ni Matteo ITA LOM MN 1585 1768 1867
Feltrin Francesco |ITA VEN TV 1425 1526 1477
Fi gus Antoni o ITA SAR CA 1440 1493 1118
G agu Gabriele ITA SAR SS 1714 1511 1491
G anni ni Fabi o I TA BAS PZ 1383 1543 1415
Landi Al berto ITA TGS FI 2035 1915 2136
Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1677 1664 1643
Lavar one Andrea ITA FRI UD 1714 1721 1739
Le Creurer Kilian |ITA SAR SS 1779 1726 1869
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2831908
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FSI - XXIX CI16 2016 - U16 (1607005A) - Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016 - Pag. 4/46

I d

FSI

134252
138458
150189
172026
171073
151792
163434
132979
162268
150195
172716
151873
148326
147087
158218
146648
132344
144902
139733
172717
161981
147576
148355
134173
162816
142159
147334
167406
139946
147779
149228
130594
170211
152352
162310
150812
150899
135663
146183
138828
146525
131677
170524
152514
136866
152356
141887
167808
166943
153669
155398
166956
147830
145496
158130
145643



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CI16 2016 - U16 (1607005A)
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Itahana' ' Olbia

22
50
46
52
92
55
53
89
65
32

58
29
75
71
30
68
82
10
36
24
100

20
54
66
83
51
70
17
84
67
85
60
23
103
62
93

72
48
86
35
63
94
64

Cat
IN
2N
2N
2N
NC
2N
2N
NC
3N
2N
™M
3N
IN
3N
NC
2N
3N
NC
IN
2N

IN
NC
CcM
IN
2N
3N
NC
2N

3N
IN

26225625

2286256258

225

05-05-2024

G ocatore Fed
Li zzul -coppe Mrko ITA
Loreti Andrea R I TA
Lupi ni M chel e I TA
Lussetti Jacopo I TA
Malu Marcello I TA
Mar asa' G useppe I TA
Mar cuzzo Stefano I TA

Marengo G ancarlo | TA

Marengo G anl uca I TA
Marianetti Marcellol TA
Mar zocchi Tommaso | TA
Masci a Luca I TA
Masel | i Dani el I TA
Masera Lorenzo I TA
Mauri no Lorenzo I TA
Mel chiorre Daniele |ITA
Mel otti M chel e I TA
Mlillo Francesco |ITA
Mrri Pietro I TA
Micci Federico I TA
Musso Andrea I TA
Nardel I'i Enrico I TA
Pal ozza Christian |ITA
Patrignani Tiziano |TA
Pazzi David I TA
Pel I egri no G ovanni | TA
Petrilli Leonardo |ITA
Pi errat Marco I TA
Pi rina Vincenzo I TA
Pirrello Christian |ITA
Porcu G an Paol o I TA
Posocco Denni s I TA
Rai nondi Lorenzo I TA
Raro Matteo I TA
Regondi Lorenzo I TA
Sharbada N cholas | TA
Scaccia Mattia I TA
Scarinzi Thomas I TA
Scarsel la Lorenzo LITA
Secchi Adriano I TA
Sel | a Davi de I TA
Sgnaol i n G osue' I TA
Soave Vittorio I TA
Uccel | i Federico I TA
Urbanelli Al essandr | TA
Vi gnati Andrea I TA
Zenari Marco I TA
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PIE
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SAR
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PI E
PI E
LIG
EM
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LAZ
MAR
PI E
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TRE
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VEN
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LAZ
FRI
VEN
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CAM
LoV
UVB
LOM
VEN
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El o

FI DE
1857
1636
1653
1631

1610
1631

1535
1717
2044
1576
1751
1454

1725
1520

1969
1693
1817
1313
2090
1894
1631
1527

1634
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1523
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1839
1071
1544
1391
2075
1649

1702
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1544
2017
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1422
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1440

1440

1500

1440

1440

1464

1440

1386

- 26-06-2016 - 02-07-2016

Med

Avv

1830
1591
1583
1707
1579
1663
1610
1643
1526
1695
1867
1520
1650
1634
1502
1635
1711
1493
1682
1695
1598
1548
1759
1775
1757
1618
1661
1717
1464
1864
1470
1586
1622
1519
1534
1509
1625
1533
1871
1482
1399
1495
1582
1606
1522
1724
1750

Per f

1991
1592
1685
1803
1330
1715
1604
1371
1568
1671
1993
1518
1794
1579
1312
1714
1792
1114
1763
1739
1614
1392
1840
1870
1855
1661
1441
1779
1296
2031
1211
1634
1428
1537
1609
1486
1643
1542
2038
1240
1502
1159
1661
1696
1314
1682
1794
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2809716
883824
885150
894524
2824693
2826939
2805400
885185
885193
2845976
894575
2836861
2814140
885223
2812547
898945
2804510

895539
2803890
2804528
894605
895580
885282
885290
894664

2822399

894710

2815430

2813829
2840745
2803920
2830480
2831436
893757

2828761
2837779

893820
899763
2815465
893650
2826971
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156060
139704
145411
147700
164070
161577
146527
142424
142423
168015
145081
166124
157970
143637
149463
152025
151365
169307
149566
147508
149489
152045
148636
146880
138976
145853
172719
163385
154926
146578
147290
158319
162330
155114
168301
149011
158749
158131
145275
147291
161998
173029
144290
148453
138974
140201
156203
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Variazioni Elo FIDE

49
69
99
15
101
76
13
44
41
25
88
16

11
42
14
12
37
97
98
45
61
31

43
56
40
47
27
38
18
19

21
102
59
28
57
87
33

39
34
26
22
50
46
52
55
53
65
32

58
29

2N

22223852 22588%28¢

G ocatore

Agnel |l o Francesco C
Agus Lorenzo

Al bi ni Federico
Andr ei ni Federico
Arbore Dani el e
Aruta Davi de
Atzori Filippo

Bal zan Al essandro
Baral di Matteo
Beccarini Francesco
Beccarini G acono
Bechel i Gregorio
Bel t rane Leonardo
Benetti Lorenzo
Ber nardi ni Tonmaso
Bi one Al essandro
Bor ghi Dario

Botta Massimliano
Brini Al essandro
Brusadel |i Al berto
Budi ni Luca

Cacef fo Dani el e
Carla' Christian
Carli Federico
Carnicelli Valerio
Castell ano Ri ccardo
Cel ent ano Ant oni no
Cella Pietro
Ciccale' Piero
Criolo Lorenzo
Confal onieri Luca
Cor ona Raf ael e
Cristicchia Matteo
D Avi no G anfranco
D Urbano Gabriele
De Gaetano M chel e
Di Nezio Tomaso
Fagl i oni |sacco
Favi ni Matteo
Feltrin Francesco
G agu Gabriele
Landi Al berto
Lattanzi Matteo
Lavar one Andrea
Le Creurer Kilian
Li zzul - coppe M rko
Loreti Andrea R
Lupi ni M chel e
Lussetti Jacopo
Marasa' G useppe
Mar cuzzo Stefano
Marengo G anl uca
Marianetti Marcello
Mar zocchi Tommaso
Masci a Luca

Masel | i Dani el

Fed

I TA
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2065
1636
1507
1338
1934
1273
1448
1952
1661
1670
1780
1423
1925
2055
1964
1668
1947
1961
1683
1369
1364
1654
1545
1722
2256
1665
1607
1675
1652
1759
1679
1904
1902
2103
1878
1271
1552
1758
1585
1425
1714
2035
1677
1714
1779
1857
1636
1653
1631
1610
1631
1535
1717
2044
1576
1751 8
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Pun
Fat

6. 00
2.50
3.50
1.50
6.50
4. 00
3. 00
6. 00
2.00
1.50
4.50
3.50
6. 00
6. 50
6. 00
5.00
5.50
7.00
5.50
0.50
2.00
3. 00
4. 00
4. 00
8. 00
2.50
1.50
1.00
3
3
2
5
4
7
5
0
3
3
2
2
1
7
3
3
5
4
4
3
4
1
2
1
3
6
2
5

00

.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50

a1
o

Pun
Att

LY e @9 Y Y2 )Y S Y @S NN S e e n s NN RN DG e N e NN N e = e e N e

18
41
86
81
16
83
63
58
30
67
43
60
73
64
59
74
15
22
03
19
06
35
87
42
28
23
23
49
21
62
59
00
73
59
70
72
68
42
75
46
42
67
97
65
79
71
61
95
27
89
43
08
88
33
87
62

W W
-1.18
-0.91
0. 64
0. 69
0. 34
3.17
1.37
-0.58
-0.3
-2.17
2.07
0.9
-0.73
-0.14
-0.59
1.26
-1.65
0.78
0. 47
-0.69
0. 94
-0.35
2.13
1.58
0.72
0. 27
-0.73
-1.49
-1.21
-1.62
-0.09
=

0. 27
0.41
1.3
-0.22
0. 82
1.08
1.25
0. 04
-1.42
1.33
-0.97
-0.15
1.21
1.29
-0.11
0. 05
1.23
-0.39
-0.93
-1.08
-0.88
-0.33
-1.37
0. 88

Med
Avv.
1737
1594
1606
1544
1773
1730
1654
1756
1644
1452
1877
1604
1699
1825
1767
1660
1650
1792
1642
1574
1587
1626
1752
1813
1958
1737
1628
1493
1536
1598
1640
1656
1784
1896
1841
1536
1674
1806
1768
1526
1511
1915
1664
1721
1726
1830
1591
1583
1707
1663
1610
1526
1695
1867
1520
1650

Per f

1863
1631
1582
1531
1940
1688
1635
1881
1706
1535
1980
1525
1825
1992
1893
1758
1731
2013
1723
1470
1511
1711
1820
1929
2310
1777
1639
1630
1621
1675
1693
1797
1937
2117
1982
1559
1696
1920
1867
1477
1491
2136
1643
1739
1869
1991
1592
1685
1803
1715
1604
1568
1671
1993
1518
1794

Anno

Nasc

2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
884766
2804315
2824740
2831908
859800
2824820
2815767
895199
2815287
2824758
2824766
2826408
888486
2815783
883786
2831916
892416
2804340
894338
2826858
2815813
2807578
884855
2803645
856185
2843914
2826866
2825452
2804374
2804382
866814
884901
884910
884979
870404
2831924
877999
884995
2837868
2832068
2828656
894486
885134
2815376
894494
2809716
883824
885150
894524
2826939
2805400
885193
2845976
894575
2836861
2814140
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1D

FSI

134252
138458
150189
151792
132979
162268
150195
151873
148326
147087
158218
146648
132344
144902
139733
161981
147576
148355
134173
162816
142159
147334
147779
149228
130594
170211
152352
162310
150812
150899
135663
146183
138828
146525
131677
152514
136866
141887
167808
166943
155398
147830
145496
158130
145643
156060
139704
145411
147700
161577
146527
142423
168015
145081
166124
157970



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pr IR
[taliana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

75 3N Masera Lorenzo I TA 1454 8 2.50 2.05 0.45 1634 1579 2001 M 885223 143637
30 2N Mel chiorre Daniele ITA 17257 3.00 3.74 -0.74 1635 1714 2001 M 898945 152025
68 3N Mel otti M chel e ITA 15209 5.50 2.56 2.94 1711 1792 2001 M 2804510 151365
10 1IN Mrri Pietro ITA 1969 9 5.50 7.46 -1.96 1682 1763 2001 M 895539 149566
36 2N Miucci Federico ITA 1693 9 5.00 4.64 0.36 1695 1739 2001 M 2803890 147508
24 1N Misso Andrea I TA 1817 8 4.50 5.92 -1.42 1598 1614 2001 M 2804528 149489
100 NC Nardel I'i Enrico ITA 13136 0.001.10-1.1 1548 1392 2000 M 894605 152045
3 CM Pal ozza Christian |ITA 20909 5.50 7.73 -2.23 1759 1840 2001 M 895580 148636
20 1N Patrignani Tiziano |ITA 1894 8 4.50 4.77 -0.27 1775 1870 2000 M 885282 146880
54 2N Pazzi David I TA 16318 4.50 2.49 2.01 1757 1855 2001 M 885290 138976
66 3N Pel l egrino G ovanni | TA 1527 7 2.50 2.23 0.27 1618 1661 2000 M 894664 145853
51 2N Pierrat Marco ITA 16348 4.00 2.83 1.17 1717 1779 2000 M 2822399 163385
17 1IN Pirrello Christian ITA 1907 9 6.50 4.86 1.64 1864 2031 2000 M 894710 146578
67 3N Posocco Denni s I TA 1523 7 3.00 2.55 0.45 1586 1634 2000 M 2815430 158319
60 3N Raro Matteo ITA 15516 3.00 3.000 1519 1537 2000 M 2813829 155114
23 1IN Regondi Lorenzo ITA 1839 7 4.005.77 -1.77 1534 1609 2000 M 2840745 168301
103 NC Sbarbada Nicholas |ITA 1071 2 0.00 0.16 -0.16 1509 1486 2001 M 2803920 149011
62 2N Scaccia Mattia ITA 15446 1.00 1.73 -0.73 1625 1643 2001 M 2830480 158749
93 NC Scarinzi Thomas ITA 13916 1.00 1.59 -0.59 1533 1542 2000 M 2831436 158131
4 CM Scarsella Lorenzo LITA 20759 6.50 6.56 -0.06 1871 2038 2000 M 893757 145275
48 1N Sel | a Davi de I TA 1649 6 3.50 4.83 -1.33 1399 1502 2000 M 2837779 161998
35 2N Soave Vittorio I TA 1702 7 3.00 4.29 -1.29 1582 1661 2000 M 893820 144290
63 3N Uccel |i Federico ITA 15445 1.00 1.27 -0.27 1606 1696 2000 M 899763 148453
64 3N Vi gnati Andrea ITA 1544 9 4.00 2.69 1.31 1724 1682 2001 M 893650 140201
9 CM Zenari Marco ITA 2017 9 5.00 6.89 -1.89 1750 1794 2001 M 2826971 156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pr IR
[taliana ' ' Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
78 NC Amantini Leonardo |ITA 1440 3 2.00 4.40-0.9 -27 1451 1249 2001 M 172026
90 NC Ami ci Federico ITA 14105 1.00 3.60-2.6 -75 1456 1085 2000 M 171073
79 NC Angel i Daniele ITA 14405 2.504.80-1.8 -54 1413 1207 2001 M 163434
77 NC Bai occhi Francesco ITA 1446 3 2.003.70-0.2 -6 1513 1323 2001 M 172716
80 NC Berrettoni Cristianl TA 1437 2 1.00 4.30-1.8 -54 1455 1178 2001 M 172717
96 NC Cal dera Al essandro |ITA 1377 2 1.00 2.20-0.2 -3 1562 1271 2001 M 167406
73 3N Car bone Axel ITA 14611 1.00 2.60 1.4 42 1645 1456 2000 M 139946
74 NC Datteri Matteo ITA 1458 0 0.00 2.400.1 3 1641 1358 2000 M 170524
91 NC Er col ano Mario ITA 1398 3 3.00 3.100.4 12 1515 1318 2001 M 152356
81 NC Fi gus Antonio ITA 14404 1.003.50-2.5 -75 1493 1118 2001 M 153669
95 NC G anni ni Fabi o ITA 13834 3.002.401.1 33 1543 1415 2000 M 166956
92 NC Mal u Marcell o ITA 1398 3 1.50 2.50 0 0 1579 1330 2001 M 164070
89 NC Marengo G ancarlo | TA 1422 0 0.00 2.10 0.9 27 1643 1371 2001 M 142424
71 NC Mauri no Lorenzo ITA 14703 3.004.30-0.8 -24 1502 1312 2000 M 149463
82 NC Mlillo Francesco |ITA 14405 1.003.90-2.9 -87 1493 1114 2000 M 169307
83 NC Petrilli Leonardo |ITA 14400 0.00 2.00 2 60 1661 1441 2000 M 172719
70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 6 2.50 4.50 -2 -60 1464 1296 2000 M 154926
84 NC Porcu G an Paol o ITA 14404 2.004.10-1.6 -48 1470 1211 2000 M 147290
85 NC Rai nondi Lorenzo ITA 14401 1.002.40 1.6 48 1622 1428 2001 M 162330
72 NC Secchi Adri ano I TA 1464 2 1.00 4.50 -1.5 -45 1482 1240 2000 M 147291
86 NC Sgnaol i n G osue' ITA 14406 1.00 3.40-2.4 -72 1495 1159 2001 M 173029
94 NC Urbanel Ii Al essandr | TA 1386 4 2.50 2.90 0.1 3 1522 1314 2000 M 138974
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Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 M Carnicelli Valerio ITA 2256 | 52 2N Lussetti Jacopo ITA 1631 1 - O
2 53 2N Marcuzzo Stefano ITA 1631 | 2 CM D Avino G anfranco ITA 2103 0 - 1
3 3 CM Pal ozza Christian ITA 2090 | 54 2N Pazzi David ITA 1631 1 - 0
4 55 2N Marasa' G useppe ITA 1610 | 4 CM Scarsella Lorenzo Lu ITA 2075 0 - 1
5 5 CM  Agnell o Francesco C ITA 2065 | 56 2N Cel entano Antonino ITA 1607 1 - O
6 57 3N Favini Mtteo ITA 1585 | 6 CM Benetti Lorenzo ITA 2055 0 - 1
7 7 CM  Marzocchi Tommaso ITA 2044 | 58 3N Mascia Luca ITA 1576 1 - O
8 59 2N D Nezio Tommaso ITA 1552 | 8 CM Landi Al berto ITA 2035 0 - 1
9 9 CM  Zenari Marco ITA 2017 | 60 3N Raro Matteo ITA 1551 1 - O
10 61 2N Carla' Christian ITA 1545 | 10 1IN Mrri Pietro ITA 1969 0 - 1
11 11 CM Bernardini Tonmaso ITA 1964 | 62 2N Scaccia Mattia ITA 1544 1 - O
12 63 3N Uccelli Federico ITA 1544 | 12 CM Botta Massimliano ITA 1961 0 - 1
13 13 CM Bal zan Al essandro ITA 1952 | 64 3N Vignati Andrea ITA 1544 1 - 0
14 65 3N Marengo G anl uca ITA 1535 | 14 1IN Borghi Dario ITA 1947 0 - 1
15 15 1IN Arbore Daniele ITA 1934 | 66 3N Pellegrino G ovanni ITA 1527 1 - O
16 67 3N Posocco Dennis ITA 1523 | 16 1IN Beltranme Leonardo ITA 1925 0 - 1
17 17 1IN Pirrello Christian ITA 1907 | 68 3N Melotti Mchele ITA 1520 1 - O
18 69 3N Al bini Federico ITA 1507 | 18 1N Corona Rafaele ITA 1904 A%- A
19 19 1IN Cristicchia Mtteo ITA 1902 | 70 3N Pirina Vincenzo ITA 1500 1 - O
20 71 NC Maurino Lorenzo ITA 1470 | 20 1IN Patrignani Tiziano ITA 1894 0 - 1
21 21 1IN D Urbano Gabriele ITA 1878 | 72 NC Secchi Adriano ITA 1464 1 - O
22 73 3N Carbone Axel ITA 1461 | 22 1IN Lizzul-coppe Mrko ITA 1857 0 - 1
23 23 1N Regondi Lorenzo ITA 1839 | 74 NC  Datteri Mtteo ITA 1458 0 - 1
24 75 3N Masera Lorenzo ITA 1454 | 24 1IN Musso Andrea ITA 1817 Apn- A
25 25 2N Beccarini G aconm ITA 1780 | 76 NC Atzori Filippo ITA 1448 1 - 0
26 77 NC Baiocchi Francesco ITA 1446 | 26 1IN Le Creurer Kilian ITA 1779 0 - 1
27 27 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1759 | 78 NC Amantini Leonardo ITA 1440 1 - O
28 79 NC Angeli Daniele ITA 1440 | 28 2N Faglioni Isacco ITA 1758 0 - 1
29 29 1IN Maselli Daniel ITA 1751 | 80 NC Berrettoni Cristiano ITA 1437 Ap- A
30 81 NC Figus Antonio ITA 1440 | 30 2N Melchiorre Daniele ITA 1725 0 - 1
31 31 2N Carli Federico ITA 1722 | 82 NC Mlillo Francesco ITA 1440 1 - O
32 83 NC Petrilli Leonardo ITA 1440 | 32 2N Marianetti Marcello ITA 1717 0 - 1
33 33 2N G agu Gabriele ITA 1714 | 84 NC Porcu G an Paolo ITA 1440 1 - O
34 85 NC Rainondi Lorenzo ITA 1440 | 34 2N Lavarone Andrea ITA 1714 0 - 1
35 35 2N Soave Vittorio ITA 1702 | 86 NC Sgnaolin G osue' ITA 1440 1 - O
36 87 NC Feltrin Francesco ITA 1425 | 36 2N Muicci Federico ITA 1693 0 - 1
37 37 2N Brini Al essandro ITA 1683 | 88 NC Bechelli Gegorio ITA 1423 0 - 1
38 89 NC Marengo G ancarlo ITA 1422 | 38 2N Confalonieri Luca ITA 1679 1 - O
39 39 2N Lattanzi Mtteo ITA 1677 | 90 NC Amci Federico ITA 1410 1 - O
40 91 NC Ercolano Mario ITA 1398 | 40 2N Cella Pietro ITA 1675 0 - 1
41 41 2N Beccarini Francesco ITA 1670 | 92 NC Malu Marcello ITA 1398 0 - 1
42 93 NC Scarinzi Thomas ITA 1391 | 42 2N Bione Al essandro ITA 1668 0 - 1
43 43 2N Castellano Riccardo ITA 1665 | 94 NC Ubanelli Al essandro ITA 1386 1 - O
44 95 NC G annini Fabio ITA 1383 | 44 2N Baraldi Mtteo ITA 1661 0 - 1
45 45 2N Caceffo Daniele ITA 1654 | 96 NC Caldera Al essandro ITA 1377 1 - 0
46 97 3N Brusadelli Al berto ITA 1369 | 46 2N Lupini Mchele ITA 1653 0 - 1
47 47 2N Ciccale' Piero ITA 1652 | 98 NC Budini Luca ITA 1364 1 - O
48 99 NC Andreini Federico ITA 1338 | 48 1IN Sella Davide ITA 1649 A - A
49 49 2N Agus Lorenzo ITA 1636 | 100 NC Nardelli Enrico ITA 1313 1 - 0
50 101 NC Aruta Davide ITA 1273 | 50 2N Loreti Andrea R ITA 1636 AY- A
51 51 2N Pierrat Mrco ITA 1634 | 102 NC De Gaetano Mchele ITA 1271 A% - A
52 103 NC Sbarbada N chol as I TA 1071 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 28 2N Faglioni |sacco 1 ITA 1758 | 1 M Carnicelli Valerio 1 ITA 2256 0 - 1
2 2 CM D Avino G anfranco 1 ITA 2103 | 27 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1759 1 - O
3 30 2N Melchiorre Daniele 1 ITA 1725 | 3 CM  Pal ozza Christian 1 ITA 2090 0 - 1
4 4 CM Scarsella Lorenzo Lu1l ITA 2075 | 31 2N Carli Federico 1 ITA 1722 1 - 0
5 32 2N Marianetti Marcello 1 ITA 1717 | 5 CM Agnello Francesco d 1 ITA 2065 1 - 0
6 6 CM Benetti Lorenzo 1 ITA 2055 | 33 2N G agu Gabriele 1 ITA 1714 1 - O
7 34 2N Lavarone Andrea 1 ITA 1714 | 7 CM  Marzocchi Tomraso 1 ITA 2044 Ap- A
8 8 CM Landi Alberto 1 ITA 2035 | 35 2N Soave Vittorio 1 ITA 1702 1 - O
9 36 2N Mucci Federico 1 ITA 1693 | 9 CM  Zenari Marco 1 ITA 2017 0 - 1
10 10 1IN Mrri Pietro 1 ITA 1969 | 39 2N Lattanzi Matteo 1 ITA 1677 1 - 0
11 40 2N Cella Pietro 1 ITA 1675 | 11 CM Bernardini Tommaso 1 ITA 1964 0 - 1
12 12 CM Botta Mssiniliano 1 ITA 1961 | 43 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1665 1 - O
13 42 2N Bione Al essandro 1 ITA 1668 | 13 CM Balzan Al essandro 1 ITA 1952 0 - 1
14 14 1N Borghi Dario 1 ITA 1947 | 45 2N Caceffo Daniele 1 ITA 1654 1 - 0
15 44 2N Baraldi Matteo 1 ITA 1661 | 15 1IN Arbore Daniele 1 ITA 1934 0 - 1
16 16 1N Beltrane Leonardo 1 ITA 1925 | 47 2N Ciccale' Piero 1 ITA 1652 1 - 0
17 46 2N Lupini Mchele 1 ITA 1653 | 17 1IN Pirrello Christian 1 ITA 1907 0 - 1
18 74 NC Datteri Mtteo 1 ITA 1458 | 19 1IN Cristicchia Matteo 1 ITA 1902 0 - 1
19 20 1IN Patrignani Tiziano 1 ITA 1894 | 49 2N Agus Lorenzo 1 ITA 1636 1 - O
20 88 NC Bechelli Gegorio 1 ITA 1423 | 21 1IN D Urbano Gabriele 1 ITA 1878 0 - 1
21 22 1IN Lizzul-coppe Mrko 1 ITA 1857 | 89 NC Marengo G ancarlo 1 ITA 1422 1 - 0
22 92 NC Malu Marcello 1 ITA 1398 | 25 2N Beccarini G aconp 1 ITA 1780 0 - 1
23 26 1IN Le Creurer Kilian 1 ITA 1779 | 103 NC Sharbada N chol as 1 ITA 1071 1 - O
24 18 1N Corona Rafael e 0.5 ITA 1904 | 75 3N Masera Lorenzo 0.5 ITA 1454 1 - O
25 24 1N Misso Andrea 0.5 ITA 1817 | 69 3N A bini Federico 0.5 ITA 1507 1 - O
26 102 NC De Gaetano Mchele 0.5 ITA 1271 | 29 1IN Maselli Daniel 0.5 ITA 1751 0 - 1
27 48 1N Sella Davide 0.5 ITA 1649 | 101 NC Aruta Davide 0.5 ITA 1273 0 - 1
28 50 2N Loreti Andrea R 0.5 ITA 1636 | 99 NC Andreini Federico 0.5 ITA 1338 Ax- A
29 80 NC Berrettoni Cristiano0.5 ITA 1437 | 51 2N Pierrat Marco 0.5 ITA 1634 0 - 1
30 72 NC Secchi Adriano 0 ITA 1464 | 23 1N Regondi Lorenzo 0 ITA 1839 0 - 1
31 76 NC Atzori Filippo 0 ITA 1448 | 37 2N Brini Al essandro 0 ITA 1683 0 - 1
32 38 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1679 | 71 NC Maurino Lorenzo 0 ITA 1470 1 - O
33 78 NC Amantini Leonardo 0 ITA 1440 | 41 2N Beccarini Francesco 0 ITA 1670 0 - 1
34 52 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1631 | 73 3N Carbone Axel 0 ITA 1461 1 - O
35 82 NC Mlillo Francesco 0 ITA 1440 | 53 2N Marcuzzo Stefano 0 ITA 1631 0 - 1
36 54 2N Pazzi David 0 ITA 1631 | 77 NC Baiocchi Francesco 0 ITA 1446 1 - O
37 84 NC Porcu G an Paol o 0 ITA 1440 | 55 2N Marasa' G useppe 0 ITA 1610 0 - 1
38 56 2N Celentano Antonino O ITA 1607 | 79 NC Angeli Daniele 0 ITA 1440 1 - O
39 86 NC Sgnaolin G osue' 0 ITA 1440 | 57 3N Favini Matteo 0 ITA 1585 0 - 1
40 58 3N Mascia Luca 0 ITA 1576 | 81 NC Figus Antonio 0 ITA 1440 1 - O
41 90 NC Amci Federico 0 ITA 1410 | 59 2N D Nezio Tonmmaso 0 ITA 1552 0 - 1
42 60 3N Raro Matteo 0 ITA 1551 | 83 NC  Petrilli Leonardo 0 ITA 1440 0 - 1
43 94 NC Ubanelli Al essandro 0 ITA 1386 | 61 2N Carla' Christian 0 ITA 1545 0 - 1
44 62 2N Scaccia Mttia 0 ITA 1544 | 85 NC Rainondi Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
45 96 NC Caldera Alessandro 0 ITA 1377 | 63 3N Uccelli Federico 0 ITA 1544 0 - 1
46 64 3N Vignati Andrea 0 ITA 1544 | 87 NC Feltrin Francesco 0 ITA 1425 1 - 0
47 98 NC Budini Luca 0 ITA 1364 | 65 3N Mrengo G anluca 0 ITA 1535 1 - 0
48 66 3N Pellegrino Govanni 0 ITA 1527 | 91 NC Ercolano Mario 0 ITA 1398 1 - O
49 100 NC Nardelli Enrico 0 ITA 1313 | 67 3N Posocco Dennis 0 ITA 1523 0 - 1
50 68 3N Melotti Mchele 0 ITA 1520 | 93 NC Scarinzi Thomas 0 ITA 1391 1 - O
51 70 3N Pirina Vincenzo 0 ITA 1500 | 95 NC @ annini Fabio 0 ITA 1383 0 - 1
52 97 3N Brusadelli Alberto 0 I TA 1369 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 M Carnicelli Valerio 2 ITA 2256 | 14 1IN Borghi Dario 2 ITA 1947 1 - 0O
2 15 1N Arbore Daniele 2 ITA 1934 | 2 CM D Avino G anfranco 2 ITA 2103 A%- A
3 3 CM Palozza Christian 2 ITA 2090 | 16 1IN Beltrame Leonardo 2 ITA 1925 Ay - A
4 17 1IN Pirrello Christian 2 ITA 1907 | 4 CM Scarsella Lorenzo Lu 2 ITA 2075 Ap- A
5 19 1IN Cristicchia Matteo 2 ITA 1902 | 6 CM Benetti Lorenzo 2 ITA 2055 0 - 1
6 20 1IN Patrignani Tiziano 2 ITA 1894 | 8 CM Landi Al berto 2 ITA 2035 0 - 1
7 9 CM  Zenari Marco 2 ITA 2017 | 22 1IN Lizzul-coppe Mrko 2 ITA 1857 Ap- A
8 21 1IN D Ubano Gabriele 2 ITA 1878 | 10 1IN Mrri Pietro 2 ITA 1969 1 - 0
9 11 CM Bernardini Tommaso 2 ITA 1964 | 26 1IN Le Creurer Kilian 2 ITA 1779 1 - 0
10 25 2N Beccarini G acono 2 ITA 1780 | 12 CM Botta Mssinmliano 2 ITA 1961 A%- A
11 13 CM Bal zan Al essandro 2 ITA 1952 | 32 2N Marianetti Marcello 2 ITA 1717 Apn- A
12 7 CM  Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2044 | 24 1IN Musso Andrea 1.5 ITA 1817 1 - 0
13 51 2N Pierrat Marco 1.5 ITA 1634 | 18 1N Corona Rafaele 1.5 ITA 1904 1 - 0
14 29 1IN Maselli Daniel 1.5 ITA 1751 | 34 2N Lavarone Andrea 1.5 ITA 1714 A%- A
15 101 NC Aruta Davide 1.5 ITA 1273 | 5 CM Agnello Francesco O 1 ITA 2065 0 - 1
16 23 1N Regondi Lorenzo 1 ITA 1839 | 54 2N Pazzi David 1 ITA 1631 0 - 1
17 27 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1759 | 55 2N Marasa' G useppe 1 ITA 1610 1 - O
18 57 3N Favini Mtteo 1 ITA 1585 | 28 2N Faglioni |sacco 1 ITA 1758 0 - 1
19 59 2N D Nezio Tonmaso 1 ITA 1552 | 30 2N Melchiorre Daniele 1 ITA 1725 0 - 1
20 31 2N Carli Federico 1 ITA 1722 | 56 2N Celentano Antonino 1 ITA 1607 1 - O
21 33 2N G agu Gabriele 1 ITA 1714 | 58 3N Mascia Luca 1 ITA 1576 Apn- A
22 35 2N Soave Vittorio 1 ITA 1702 | 62 2N Scaccia Mttia 1 ITA 1544 0 - 1
23 61 2N Carla' Christian 1 ITA 1545 | 36 2N Micci Federico 1 ITA 1693 Apn- A
24 37 2N Brini Al essandro 1 ITA 1683 | 64 3N \Vignati Andrea 1 ITA 1544 Aw- A
25 63 3N Uccelli Federico 1 ITA 1544 | 38 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1679 0 - 1
26 39 2N Lattanzi Matteo 1 ITA 1677 | 66 3N Pellegrino Govanni 1 ITA 1527 1 - 0
27 67 3N Posocco Dennis 1 ITA 1523 | 40 2N Cella Pietro 1 ITA 1675 A%- A
28 41 2N Beccarini Francesco 1 I TA 1670 | 68 3N Melotti Mchele 1 ITA 1520 0 - 1
29 83 NC Petrilli Leonardo 1 ITA 1440 | 42 2N Bione Al essandro 1 ITA 1668 Ap- A
30 43 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1665 | 74 NC Datteri Mtteo 1 ITA 1458 1 - O
31 89 NC Marengo G ancarlo 1 ITA 1422 | 44 2N Baraldi Mtteo 1 ITA 1661 0 - 1
32 45 2N Caceffo Daniele 1 ITA 1654 | 88 NC Bechelli Gegorio 1 ITA 1423 1 - O
33 95 NC G annini Fabio 1 ITA 1383 | 46 2N Lupini Mchele 1 ITA 1653 0 - 1
34 47 2N Ciccale' Piero 1 ITA 1652 | 92 NC Malu Mrcello 1 ITA 1398 1 - O
35 49 2N Agus Lorenzo 1 ITA 1636 | 97 3N Brusadelli Alberto 1 ITA 1369 1 - O
36 103 NC Sbarbada N chol as 1 ITA 1071 | 50 2N Loreti Andrea R 1 ITA 1636 0 - 1
37 99 NC Andreini Federico 1 ITA 1338 | 52 2N Lussetti Jacopo 1 ITA 1631 0 - 1
38 53 2N Marcuzzo Stefano 1 ITA 1631 | 98 NC Budini Luca 1 ITA 1364 A%- A
39 75 3N Masera Lorenzo 0.5 ITA 1454 | 48 1N Sella Davide 0.5 ITA 1649 Awn- A
40 69 3N Al bini Federico 0.5 ITA 1507 | 80 NC Berrettoni Cristiano 0.5 |TA 1437 Aw- A
41 60 3N Raro Matteo 0 ITA 1551 | 102 NC De Gaetano Mchele 0.5 ITA 1271 1 - O
42 65 3N Marengo G anluca 0 ITA 1535 | 82 NC Mlillo Francesco 0 ITA 1440 1 - O
43 85 NC Rainondi Lorenzo 0 ITA 1440 | 70 3N Pirina Vincenzo 0 ITA 1500 1 - O
44 71 NC Maurino Lorenzo 0 ITA 1470 | 84 NC Porcu G an Paol o 0 ITA 1440 1 - O
45 87 NC Feltrin Francesco 0 ITA 1425 | 72 NC Secchi Adriano 0 ITA 1464 Ap- A
46 73 3N Carbone Axel 0 ITA 1461 | 86 NC Sgnaolin G osue' 0 ITA 1440 1 - O
47 91 NC Ercolano Mario 0 ITA 1398 | 76 NC Atzori Filippo 0 ITA 1448 0 - 1
48 77 NC Baiocchi Francesco O ITA 1446 | 90 NC Amci Federico 0 ITA 1410 1 - O
49 93 NC Scarinzi Thomas 0 ITA 1391 | 78 NC Amantini Leonardo 0 ITA 1440 1 - O
50 79 NC Angeli Daniele 0 ITA 1440 | 94 NC Ubanelli Al essandro 0 ITA 1386 0 - 1
51 81 NC Figus Antonio 0 ITA 1440 | 96 NC Caldera Alessandro O ITA 1377 1 - 0
52 100 NC Nardelli Enrico 0 I TA 1313 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 8 CM Landi Alberto 3 ITA 2035 | 1 M  Carnicelli Valerio 3 ITA 2256 Av- A
2 6 CM Benetti Lorenzo 3 ITA 2055 | 11 CM Bernardini Tommaso 3 ITA 1964 1 - O
3 2 CM D Avino Ganfranco 2.5 ITA 2103 | 21 1IN D Urbano Gabriele 3 ITA 1878 Apn- A
4 15 1IN Arbore Daniele 2.5 ITA 1934 | 3 CM Pal ozza Christian 2.5 ITA 2090 Aw- A
5 4 CM Scarsella Lorenzo Lu2.5 ITA 2075 | 25 2N Beccarini G aconp 2.5 ITA 1780 Aw- A
6 16 1IN Beltrame Leonardo 2.5 ITA 1925 | 7 CM  Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2044 0 - 1
7 32 2N Marianetti Marcello 2.5 ITA 1717 | 9 CM  Zenari Marco 2.5 ITA 2017 0 - 1
8 12 CM Botta Massinmiliano 2.5 ITA 1961 | 17 1N Pirrello Christian 2.5 ITA 1907 A% - A
9 22 1IN Lizzul-coppe Mrko 2.5 ITA 1857 | 13 CM Balzan Al essandro 2.5 ITA 1952 1 - O
10 10 1IN Mrri Pietro 2 ITA 1969 | 51 2N Pierrat Marco 2.5 ITA 1634 Aw- A
11 5 CM  Agnell o Francesco O 2 ITA 2065 | 39 2N Lattanzi Matteo 2 ITA 1677 1 - 0
12 14 1N Borghi Dario 2 ITA 1947 | 43 2N Castellano Riccardo 2 ITA 1665 Aw- A
13 44 2N Baraldi Matteo 2 ITA 1661 | 19 1IN Cristicchia Matteo 2 ITA 1902 0 - 1
14 46 2N Lupini Mchele 2 ITA 1653 | 20 1IN Patrignani Tiziano 2 ITA 1894 0 - 1
15 26 1IN Le Creurer Kilian 2 ITA 1779 | 45 2N Caceffo Daniele 2 ITA 1654 1 - O
16 50 2N Loreti Andrea R 2 ITA 1636 | 27 2N CGiriolo Lorenzo 2 ITA 1759 1 - 0
17 28 2N Faglioni |sacco 2 ITA 1758 | 47 2N Ciccale' Piero 2 ITA 1652 1 - 0
18 52 2N Lussetti Jacopo 2 ITA 1631 | 29 1IN Maselli Daniel 2 ITA 1751 A% - A
19 30 2N Melchiorre Daniele 2 ITA 1725 | 49 2N Agus Lorenzo 2 ITA 1636 A%- A
20 54 2N Pazzi David 2 ITA 1631 | 31 2N Carli Federico 2 ITA 1722 Ap- A
21 34 2N Lavarone Andrea 2 ITA 1714 | 62 2N Scaccia Mattia 2 ITA 1544 1 - 0
22 38 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1679 | 68 3N Mlotti Mchele 2 ITA 1520 1 - O
23 18 1N Corona Rafaele 1.5 ITA 1904 | 53 2N Marcuzzo Stefano 1.5 ITA 1631 1 - O
24 24 1N Misso Andrea 1.5 ITA 1817 | 61 2N Carla' Christian 1.5 ITA 1545 Av- A
25 64 3N Vignati Andrea 1.5 ITA 1544 | 33 2N G agu Gabriele 1.5 ITA 1714 1 - 0
26 36 2N Micci Federico 1.5 ITA 1693 | 67 3N Posocco Dennis 1.5 ITA 1523 1 - 0
27 58 3N Mascia Luca 1.5 ITA 1576 | 37 2N Brini Al essandro 1.5 ITA 1683 0 - 1
28 40 2N Cella Pietro 1.5 ITA 1675 | 83 NC Petrilli Leonardo 1.5 ITA 1440 Av- A
29 42 2N Bione Al essandro 1.5 ITA 1668 | 101 NC Aruta Davide 1.5 ITA 1273 1 - 0
30 98 NC Budini Luca 1.5 ITA 1364 | 23 1N Regondi Lorenzo 1 ITA 1839 0 - 1
31 75 3N Masera Lorenzo 1 ITA 1454 | 35 2N Soave Vittorio 1 ITA 1702 A%- A
32 76 NC Atzori Filippo 1 ITA 1448 | 41 2N Beccarini Francesco 1 ITA 1670 1 - O
33 48 1IN Sella Davide 1 ITA 1649 | 77 NC Baiocchi Francesco 1 ITA 1446 Ap- A
34 55 2N Marasa' GG useppe 1 ITA 1610 | 81 NC Figus Antonio 1 ITA 1440 1 - O
35 56 2N Celentano Antonino 1 ITA 1607 | 85 NC Rainondi Lorenzo 1 ITA 1440 A% - A
36 80 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1437 | 57 3N Favini Mtteo 1 ITA 1585 0 - 1
37 88 NC Bechelli Gregorio 1 ITA 1423 | 59 2N D Nezio Tommaso 1 ITA 1552 A- A
38 89 NC Marengo G ancarlo 1 ITA 1422 | 60 3N Raro Mtteo 1 ITA 1551 1 - O
39 92 NC Malu Marcello 1 ITA 1398 | 63 3N Uccelli Federico 1 ITA 1544 0 - 1
40 94 NC Urbanelli Al essandro 1 ITA 1386 | 65 3N Marengo G anluca 1 ITA 1535 0 - 1
41 66 3N Pellegrino Govanni 1 ITA 1527 | 93 NC Scarinzi Thomas 1 ITA 1391 1 - O
42 97 3N Brusadelli Alberto 1 ITA 1369 | 69 3N Al bini Federico 1 ITA 1507 0 - 1
43 100 NC Nardelli Enrico 1 ITA 1313 | 71 NC Maurino Lorenzo 1 ITA 1470 1 - O
44 103 NC Sharbada Nichol as 1 ITA 1071 | 73 3N Carbone Axel 1 ITA 1461 0 - 1
45 72 NC Secchi Adriano 0.5 ITA 1464 | 99 NC Andreini Federico 1 ITA 1338 A- A
46 102 NC De Gaetano Mchele 0.5 ITA 1271 | 87 NC Feltrin Francesco 0.5 ITA 1425 0 - 1
47 70 3N Pirina Vincenzo 0 ITA 1500 | 84 NC Porcu G an Paolo 0 ITA 1440 0 - 1
48 78 NC Amantini Leonardo 0 ITA 1440 | 86 NC Sgnaolin G osue' 0 ITA 1440 1 - O
49 90 NC Amci Federico 0 ITA 1410 | 79 NC Angeli Daniele 0 ITA 1440 0 - 1
50 82 NC Mlillo Francesco 0 ITA 1440 | 91 NC Ercolano Mario 0 ITA 1398 0 - 1
51 74 NC  Datteri Matteo 1 | TA 1458 | 1- F
52 95 NC G annini Fabio 1 I TA 1383 | 0 - F
53 96 NC Caldera Alessandro O I TA 1377 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 M Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2256 | 6 CM Benetti Lorenzo 4 ITA 2055 1 - O
2 7 CM  Marzocchi Tommaso 3.5 ITA 2044 | 22 1IN Lizzul-coppe Mrko 3.5 ITA 1857 1 - O
3 21 1IN D Ubano Gabriele 3.5 ITA 1878 | 8 CM Landi Al berto 3.5 ITA 2035 0 - 1
4 9 CM  Zenari Marco 3.5 ITA 2017 | 4 CM Scarsella Lorenzo Lu 3 ITA 2075 0 - 1
5 20 1IN Patrignani Tiziano 3 ITA 1894 | 2 CM D Avino G anfranco 3 ITA 2103 0 - 1
6 3 CM Pal ozza Christian 3 ITA 2090 | 26 1IN Le Creurer Kilian 3 ITA 1779 0 - 1
7 25 2N Beccarini G aconp 3 ITA 1780 | 5 CM Agnello Francesco O 3 ITA 2065 1 - O
8 11 CM Bernardini Tonmaso 3 ITA 1964 | 28 2N Faglioni Isacco 8 ITA 1758 0 - 1
9 34 2N Lavarone Andrea 3 ITA 1714 | 12 CM Botta Massimliano 3 ITA 1961 0 - 1
10 51 2N Pierrat Marco 3 ITA 1634 | 15 1IN Arbore Daniele 8 ITA 1934 A%- A
11 17 1IN Pirrello Christian 3 ITA 1907 | 38 2N Confalonieri Luca 3 ITA 1679 1 - O
12 19 1IN Cristicchia Matteo 3 ITA 1902 | 50 2N Loreti Andrea R 8 ITA 1636 1 - O
13 32 2N Marianetti Marcello 2.5 ITA 1717 | 10 1IN Mrri Pietro 2.5 ITA 1969 0 - 1
14 13 CM Bal zan Al essandro 2.5 ITA 1952 | 36 2N Micci Federico 2.5 ITA 1693 1 - 0
15 37 2N Brini Alessandro 2.5 ITA 1683 | 14 1IN Borghi Dario 2.5 ITA 1947 Aw- A
16 42 2N Bione Al essandro 2.5 ITA 1668 | 16 1IN Beltrane Leonardo 2.5 ITA 1925 0 - 1
17 49 2N Agus Lorenzo 2.5 ITA 1636 | 18 1N Corona Rafaele 2.5 ITA 1904 0 - 1
18 29 1IN Mmselli Daniel 2.5 ITA 1751 | 54 2N Pazzi David 2.5 ITA 1631 0 - 1
19 43 2N Castellano Riccardo 2.5 ITA 1665 | 30 2N Melchiorre Daniele 2.5 ITA 1725 1 - 0
20 31 2N Carli Federico 2.5 ITA 1722 | 52 2N Lussetti Jacopo 2.5 ITA 1631 1 - 0
21 27 2N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1759 | 64 3N Vignati Andrea 2.5 ITA 1544 0 - 1
22 62 2N Scaccia Mttia 2 ITA 1544 | 23 1N Regondi Lorenzo 2 ITA 1839 0 - 1
23 63 3N Uccelli Federico 2 ITA 1544 | 24 1IN Musso Andrea 2 ITA 1817 0 - 1
24 39 2N Lattanzi Matteo 2 ITA 1677 | 65 3N Marengo G anluca 2 ITA 1535 1 - 0
25 68 3N Melotti Mchele 2 ITA 1520 | 40 2N Cella Pietro 2 ITA 1675 Apn- A
26 69 3N Albini Federico 2 ITA 1507 | 44 2N Baraldi Mtteo 2 ITA 1661 0 - 1
27 45 2N Caceffo Daniele 2 ITA 1654 | 66 3N Pellegrino Govanni 2 ITA 1527 1 - 0
28 73 3N Carbone Axel 2 ITA 1461 | 46 2N Lupini Mchele 2 ITA 1653 1 - O
29 47 2N dCiccale' Piero 2 ITA 1652 | 76 NC Atzori Filippo 2 ITA 1448 Ap- A
30 74 NC  Datteri Mitteo 2 ITA 1458 | 55 2N Marasa' G useppe 2 ITA 1610 0 - 1
31 57 3N Favini Mitteo 2 ITA 1585 | 89 NC Marengo G ancarlo 2 ITA 1422 1 - 0
32 61 2N Carla' Christian 2 ITA 1545 | 100 NC Nardelli Enrico 2 ITA 1313 1 - 0
33 83 NC Petrilli Leonardo 2 ITA 1440 | 33 2N Gagu Gabriele 1.5 ITA 1714 1 - 0
34 35 2N Soave Vittorio 1.5 ITA 1702 | 77 NC Baiocchi Francesco 1.5 ITA 1446 1 - O
35 85 NC Rainondi Lorenzo 1.5 ITA 1440 | 48 1N Sella Davide 1.5 ITA 1649 1 - 0
36 53 2N Marcuzzo Stefano 1.5 ITA 1631 | 75 3N Masera Lorenzo 1.5 ITA 1454 Av- A
37 99 NC Andreini Federico 1.5 ITA 1338 | 56 2N Celentano Antonino 1.5 |ITA 1607 0 - 1
38 101 NC Aruta Davide 1.5 ITA 1273 | 58 3N Mascia Luca 1.5 ITA 1576 1 - O
39 59 2N D Nezio Tommaso 1.5 ITA 1552 | 98 NC Budini Luca 1.5 ITA 1364 1 - 0
40 67 3N Posocco Dennis 1.5 ITA 1523 | 88 NC Bechelli Gegorio 1.5 ITA 1423 Av- A
41 87 NC Feltrin Francesco 1.5 ITA 1425 | 41 2N Beccarini Francesco 1 ITA 1670 An- A
42 60 3N Raro Matteo 1 ITA 1551 | 92 NC Malu Marcello 1 ITA 1398 1 - O
43 71 NC Maurino Lorenzo 1 ITA 1470 | 94 NC Urbanelli Al essandro 1 ITA 1386 1 - O
44 91 NC Ercolano Mario 1 ITA 1398 | 72 NC Secchi Adriano 1 ITA 1464 1 - O
45 96 NC Caldera Alessandro 1 ITA 1377 | 78 NC Amantini Leonardo 1 ITA 1440 1 - O
46 79 NC Angeli Daniele 1 ITA 1440 | 95 NC G annini Fabio 1 ITA 1383 0 - 1
47 93 NC Scarinzi Thomas 1 ITA 1391 | 80 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1437 1 - 0
48 81 NC Figus Antonio 1 I TA 1440 | 97 3N Brusadelli Alberto 1 ITA 1369 0 - 1
49 84 NC Porcu G an Paol o 1 ITA 1440 | 103 NC Sbarbada N chol as 1 ITA 1071 An- A
50 70 3N Pirina Vincenzo 0 ITA 1500 | 102 NC De Gaetano Mchele 0.5 ITA 1271 0 - 1
51 86 NC Sgnaolin G osue' 0 ITA 1440 | 82 NC Mlillo Francesco 0 ITA 1440 A% - A
52 90 NC Amci Federico 0 I TA 1410 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 8 CM Landi Al berto 4.5 ITA 2035 | 7 CM  Marzocchi Tommaso 4.5 ITA 2044 1 - 0
2 12 CM Botta Massimliano 4 ITA 1961 | 1 M Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2256 0 - 1
3 2 CM D Avino G anfranco 4 ITA 2103 | 19 1IN Cristicchia Matteo 4 ITA 1902 1 - O
4 4 CM Scarsella Lorenzo Lu 4 ITA 2075 | 26 1IN Le Creurer Kilian 4 ITA 1779 1 - 0
5 6 CM Benetti Lorenzo 4 ITA 2055 | 25 2N Beccarini G aconp 4 ITA 1780 0 - 1
6 28 2N Faglioni |sacco 4 ITA 1758 | 17 1IN Pirrello Christian 4 ITA 1907 0 - 1
7 64 3N Vignati Andrea 3.5 ITA 1544 | 9 CM  Zenari Marco 3.5 ITA 2017 0 - 1
8 10 IN Mrri Pietro 3.5 ITA 1969 | 31 2N Carli Federico 3.5 ITA 1722 Aw- A
9 54 2N Pazzi David 3.5 ITA 1631 | 13 CM Balzan Al essandro 3.5 ITA 1952 0 - 1
10 22 1IN Lizzul-coppe Mrko 3.5 ITA 1857 | 15 1IN Arbore Daniele 3.5 ITA 1934 1 - 0
11 16 1IN Beltrame Leonardo 3.5 ITA 1925 | 51 2N Pierrat Marco 3.5 ITA 1634 Aw- A
12 18 1N Corona Rafaele 3.5 ITA 1904 | 21 1IN D Ubano Gabriele 3.5 ITA 1878 Aw- A
13 3 CM Pal ozza Christian 3 ITA 2090 | 43 2N Castellano Riccardo 3.5 ITA 1665 1 - O
14 5 CM Agnello Francesco C 3 ITA 2065 | 45 2N Caceffo Daniele 8 ITA 1654 1 - O
15 39 2N Lattanzi Matteo 3 ITA 1677 | 11 CM Bernardini Tommaso 3 ITA 1964 0 - 1
16 14 1N Borghi Dario 3 ITA 1947 | 57 3N Favini Mtteo 3 ITA 1585 0 - 1
17 44 2N Baraldi Matteo 3 ITA 1661 | 20 1IN Patrignani Tiziano 3 ITA 1894 0 - 1
18 23 1N Regondi Lorenzo 3 ITA 1839 | 61 2N Carla' Christian 8 ITA 1545 0 - 1
19 24 1N Misso Andrea 3 ITA 1817 | 73 3N Carbone Axel 3 ITA 1461 0 - 1
20 50 2N Loreti Andrea R 3 ITA 1636 | 34 2N Lavarone Andrea S ITA 1714 1 - 0
21 55 2N Marasa' G useppe 3 ITA 1610 | 37 2N Brini Al essandro 3 ITA 1683 Ap- A
22 38 2N Confalonieri Luca 3 ITA 1679 | 83 NC Petrilli Leonardo 8 ITA 1440 1 - O
23 49 2N Agus Lorenzo 2.5 ITA 1636 | 29 1IN Maselli Daniel 2.5 ITA 1751 0 - 1
24 30 2N Melchiorre Daniele 2.5 ITA 1725 | 85 NC Rainondi Lorenzo 2.5 ITA 1440 1 - O
25 52 2N Lussetti Jacopo 2.5 ITA 1631 | 32 2N Marianetti Marcello 2.5 ITA 1717 1 - 0
26 56 2N Celentano Antonino 2.5 ITA 1607 | 35 2N Soave Vittorio 2.5 ITA 1702 Aw- A
27 36 2N Micci Federico 2.5 ITA 1693 | 59 2N D Nezio Tommaso 2.5 ITA 1552 Aws- A
28 40 2N Cella Pietro 2.5 ITA 1675 | 101 NC Aruta Davide 2.5 ITA 1273 0 - 1
29 76 NC Atzori Filippo 2.5 ITA 1448 | 42 2N Bione Al essandro 2.5 ITA 1668 0 - 1
30 68 3N Melotti Mchele 2.5 ITA 1520 | 47 2N Ciccale' Piero 2.5 ITA 1652 Aw- A
31 74 NC  Datteri Mtteo 2 ITA 1458 | 27 2N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1759 0 - 1
32 46 2N Lupini Mchele 2 ITA 1653 | 75 3N Masera Lorenzo 2 ITA 1454 1 - O
33 87 NC Feltrin Francesco 2 ITA 1425 | 53 2N Marcuzzo Stefano 2 ITA 1631 0 - 1
34 88 NC Bechelli Gegorio 2 ITA 1423 | 60 3N Raro Mtteo 2 ITA 1551 0 - 1
35 62 2N Scaccia Mittia 2 ITA 1544 | 91 NC Ercolano Mario 2 ITA 1398 1 - O
36 95 NC G annini Fabio 2 ITA 1383 | 63 3N Uccelli Federico 2 ITA 1544 Av%- A
37 65 3N Marengo G anluca 2 ITA 1535 | 93 NC Scarinzi Thomas 2 ITA 1391 1 - O
38 66 3N Pellegrino Govanni 2 ITA 1527 | 89 NC Marengo G ancarlo 2 ITA 1422 1 - 0
39 96 NC Caldera Alessandro 2 ITA 1377 | 67 3N Posocco Dennis 2 ITA 1523 A%- A
40 100 NC Nardelli Enrico 2 ITA 1313 | 69 3N A bini Federico 2 ITA 1507 0 - 1
41 97 3N Brusadelli Al berto 2 ITA 1369 | 71 NC Maurino Lorenzo 2 ITA 1470 1 - O
42 33 2N G agu Gabriele 1.5 ITA 1714 | 98 NC Budini Luca 1.5 ITA 1364 Ax- A
43 41 2N Beccarini Francesco 1.5 ITA 1670 | 84 NC Porcu G an Paolo 1.5 ITA 1440 1 - O
44 48 1IN Sella Davide 1.5 ITA 1649 | 102 NC De Gaetano Mchele 1.5 |ITA 1271 1 - O
45 58 3N Mascia Luca 1.5 ITA 1576 | 99 NC Andreini Federico 1.5 ITA 1338 A- A
46 77 NC Baiocchi Francesco 1.5 ITA 1446 | 103 NC Sbarbada N chol as 1.5 ITA 1071 1 - 0
47 72 NC Secchi Adriano 1 ITA 1464 | 81 NC Figus Antonio 1 ITA 1440 1 - O
48 78 NC Anmantini Leonardo 1 I TA 1440 | 90 NC Anmci Federico 1 ITA 1410 1 - O
49 92 NC Malu Marcello 1 ITA 1398 | 79 NC Angeli Daniele 1 ITA 1440 Aw- A
50 80 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1437 | 94 NC Ubanelli Al essandro 1 ITA 1386 Ax%- A
51 82 NC MlIlillo Francesco 0.5 ITA 1440 | 70 3N Pirina Vincenzo 0 ITA 1500 A% - A
52 86 NC Sgnaolin G osue' 0.5 ITA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 M Carnicelli Valerio 5.5 ITA 2256 | 4 CM Scarsella Lorenzo Lu5 ITA 2075 1 - 0O
2 17 1IN Pirrello Christian 5 ITA 1907 | 8 CM Landi Al berto 5.5 ITA 2035 Aw- A
3 25 2N Beccarini G aconp 5 ITA 1780 | 2 CM D Avino Ganfranco 5 ITA 2103 0 - 1
4 7 CM  Marzocchi Tommaso 4.5 ITA 2044 | 9 CM  Zenari Marco 4.5 ITA 2017 1 - 0
5 13 CM Bal zan Al essandro 4.5 ITA 1952 | 5 CM  Agnello Francesco d 4 ITA 2065 0 - 1
6 11 CM Bernardini Tommaso 4 ITA 1964 | 22 AN Lizzul-coppe Mrko 4.5 ITA 1857 Aw- A
7 31 2N Carli Federico 4 ITA 1722 | 3 CM  Pal ozza Christian 4 ITA 2090 1 - O
8 26 1IN Le Creurer Kilian 4 ITA 1779 | 6 CM Benetti Lorenzo 4 ITA 2055 0 - 1
9 57 3N Favini Mtteo 4 ITA 1585 | 10 1IN Mrri Pietro 4 ITA 1969 1 - 0
10 51 2N Pierrat Marco 4 ITA 1634 | 12 CM Botta Massinmliano 4 ITA 1961 0 - 1
11 61 2N Carla' Christian 4 ITA 1545 | 16 1IN Beltrame Leonardo 4 ITA 1925 1 - O
12 73 3N Carbone Axel 4 ITA 1461 | 18 1N Corona Rafaele 4 ITA 1904 0 - 1
13 19 1IN Cristicchia Matteo 4 ITA 1902 | 28 2N Faglioni Isacco 4 ITA 1758 1 - 0O
14 20 1IN Patrignani Tiziano 4 ITA 1894 | 38 2N Confalonieri Luca 4 ITA 1679 A%- A
15 21 1IN D Urbano Gabriele 4 ITA 1878 | 50 2N Loreti Andrea R 4 ITA 1636 1 - 0
16 15 1IN Arbore Daniele 3.5 ITA 1934 | 52 2N Lussetti Jacopo 3.5 ITA 1631 1 - O
17 29 1IN Maselli Daniel 3.5 ITA 1751 | 55 2N Marasa' G useppe 3.5 ITA 1610 1 - O
18 42 2N Bione Al essandro 3.5 ITA 1668 | 30 2N Melchiorre Daniele 3.5 ITA 1725 Ax- A
19 37 2N Brini Alessandro 3.5 ITA 1683 | 54 2N Pazzi David 3.5 ITA 1631 1 - 0
20 43 2N Castellano Riccardo 3.5 ITA 1665 | 64 3N Vignati Andrea 3.5 ITA 1544 1 - 0
21 101 NC Aruta Davide 3.5 ITA 1273 | 14 1IN Borghi Dario 3 ITA 1947 Ap- A
22 53 2N Marcuzzo Stefano 3 ITA 1631 | 23 1N Regondi Lorenzo 8 ITA 1839 A%- A
23 56 2N Celentano Antonino 3 ITA 1607 | 24 1IN Misso Andrea 3 ITA 1817 0 - 1
24 27 2N Ciriolo Lorenzo 3 ITA 1759 | 62 2N Scaccia Mttia S ITA 1544 1 - 0
25 34 2N Lavarone Andrea 3 ITA 1714 | 65 3N Marengo G anluca 3 ITA 1535 1 - 0
26 35 2N Soave Vittorio 3 ITA 1702 | 66 3N Pellegrino Govanni 3 I TA 1527 A% - A
27 60 3N Raro Matteo 3 ITA 1551 | 36 2N Micci Federico 3 ITA 1693 0 - 1
28 59 2N D Nezio Tonmaso 3 ITA 1552 | 39 2N Lattanzi Matteo 3 ITA 1677 1 - O
29 83 NC Petrilli Leonardo 3 ITA 1440 | 44 2N Baraldi Mtteo 3 ITA 1661 As- A
30 45 2N Caceffo Daniele 3 ITA 1654 | 68 3N Melotti Mchele 3 ITA 1520 0 - 1
31 69 3N Al bini Federico 3 ITA 1507 | 46 2N Lupini Mchele 3 ITA 1653 A%- A
32 47 2N Ciccale' Piero 3 I TA 1652 | 97 3N Brusadelli Al berto 3 ITA 1369 Ax%- A
33 32 2N Marianetti Marcello 2.5 ITA 1717 | 76 NC Atzori Filippo 2.5 ITA 1448 0 - 1
34 85 NC Rainondi Lorenzo 2.5 ITA 1440 | 40 2N Cella Pietro 2.5 ITA 1675 Ax- A
35 41 2N Beccarini Francesco 2.5 ITA 1670 | 95 NC @annini Fabio 2.5 ITA 1383 1 - 0
36 48 1N Sella Davide 2.5 ITA 1649 | 96 NC Caldera Alessandro 2.5 ITA 1377 1 - 0
37 67 3N Posocco Dennis 2.5 ITA 1523 | 49 2N Agus Lorenzo 2.5 ITA 1636 1 - 0
38 63 3N Uccelli Federico 2.5 ITA 1544 | 77 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 1446 1 - O
39 89 NC Marengo G ancarlo 2 ITA 1422 | 33 2N Gagu Gabriele 2 ITA 1714 1 - O
40 91 NC Ercolano Mario 2 ITA 1398 | 58 3N Mascia Luca 2 ITA 1576 A% - A
41 71 NC Maurino Lorenzo 2 ITA 1470 | 87 NC Feltrin Francesco 2 ITA 1425 Ap- A
42 93 NC Scarinzi Thomas 2 ITA 1391 | 72 NC Secchi Adriano 2 ITA 1464 1 - O
43 98 NC Budini Luca 2 ITA 1364 | 74 NC  Datteri Mtteo 2 ITA 1458 0 - 1
44 75 3N Masera Lorenzo 2 ITA 1454 | 88 NC Bechelli Gegorio 2 ITA 1423 Ap- A
45 99 NC Andreini Federico 2 ITA 1338 | 78 NC Amantini Leonardo 2 ITA 1440 0 - 1
46 84 NC Porcu G an Paol o 1.5 ITA 1440 | 100 NC Nardelli Enrico 2 ITA 1313 0 - 1
47 102 NC De Gaetano Mchele 1.5 ITA 1271 | 79 NC Angeli Daniele 1.5 ITA 1440 Av- A
48 103 NC Sharbada N chol as 1.5 ITA 1071 | 80 NC  Berrettoni Cristiano1.5 ITA 1437 Awn- A
49 86 NC Sgnaolin G osue' 1.5 ITA 1440 | 92 NC Mlu Marcello 1.5 ITA 1398 0 - 1
50 94 NC Urbanelli Alessandro1.5 ITA 1386 | 81 NC Figus Antonio 1 ITA 1440 1 - O
51 90 NC Amici Federico 1 ITA 1410 | 82 NC Mlillo Francesco 1 ITA 1440 1 - O
52 70 3N Pirina Vincenzo 0.5 ITA 1500 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 CM DAvino Ganfranco 6 ITA 2103 | 1 M  Carnicelli Valerio 6.5 ITA 2256 Aw- A
2 8 CM Landi Al berto 6 ITA 2035 | 19 1IN Cristicchia Matteo 5 ITA 1902 A%- A
3 17 1IN Pirrello Christian 5.5 ITA 1907 | 7 CM  Marzocchi Tomraso 5.5 ITA 2044 Aws- A
4 4 CM Scarsella Lorenzo Lu5 ITA 2075 | 21 1IN D Ubano Gabriele 5 ITA 1878 Ap- A
5 5 CM  Agnello Francesco d 5 ITA 2065 | 31 2N Carli Federico 5 ITA 1722 1 - 0
6 6 CM Benetti Lorenzo 5 ITA 2055 | 61 2N Carla' Christian B ITA 1545 1 - O
7 12 CM Botta Massinmliano 5 ITA 1961 | 57 3N Favini Matteo 5 ITA 1585 1 - 0
8 22 1IN Lizzul-coppe Mrko 5 ITA 1857 | 25 2N Beccarini G aconp 5 ITA 1780 Aw%- A
9 18 1IN Corona Rafaele 5 ITA 1904 | 13 CM Balzan Al essandro 4.5 ITA 1952 Ap- A
10 9 CM Zenari Marco 4.5 ITA 2017 | 29 1IN |WMaselli Daniel 4.5 |ITA 1751 0 - 1
11 37 2N Brini Alessandro 4.5 ITA 1683 | 11 CM Bernardini Tommaso 4.5 |ITA 1964 0 - 1
12 38 2N Confalonieri Luca 4.5 ITA 1679 | 15 1IN Arbore Daniele 4.5 ITA 1934 0 - 1
13 43 2N Castellano Riccardo 4.5 ITA 1665 | 20 1IN Patrignani Tiziano 4.5 ITA 1894 0 - 1
14 36 2N Micci Federico 4 ITA 1693 | 3 CM Pal ozza Christian 4 ITA 2090 0 - 1
15 10 IN Mrri Pietro 4 ITA 1969 | 34 2N Lavarone Andrea 4 ITA 1714 1 - O
16 16 1N Beltrane Leonardo 4 ITA 1925 | 59 2N D Nezio Tommaso 4 ITA 1552 1 - 0
17 24 1N Misso Andrea 4 ITA 1817 | 42 2N Bione A essandro 4 ITA 1668 0 - 1
18 26 1IN Le Creurer Kilian 4 ITA 1779 | 51 2N Pierrat Marco 4 ITA 1634 1 - 0
19 68 3N Melotti Mchele 4 ITA 1520 | 27 2N Criolo Lorenzo 4 ITA 1759 1 - O
20 28 2N Faglioni Isacco 4 ITA 1758 | 73 3N Carbone Axel 4 ITA 1461 1 - O
21 30 2N Melchiorre Daniele 4 ITA 1725 | 101 NC Aruta Davide 4 ITA 1273 1 - 0
22 50 2N Loreti Andrea R 4 ITA 1636 | 35 2N Soave Vittorio 3.5 ITA 1702 Aw- A
23 14 1N Borghi Dario 3.5 ITA 1947 | 63 3N Uccelli Federico 3.5 ITA 1544 1 - 0
24 23 1N Regondi Lorenzo 3.5 ITA 1839 | 67 3N Posocco Dennis 3.5 ITA 1523 1 - 0
25 54 2N Pazzi David 3.5 ITA 1631 | 41 2N Beccarini Francesco 3.5 ITA 1670 1 - 0
26 44 2N Baraldi Mtteo 3.5 ITA 1661 | 97 3N Brusadelli Alberto 3.5 ITA 1369 1 - O
27 46 2N Lupini Mchele 3.5 ITA 1653 | 83 NC  Petrilli Leonardo 3.5 ITA 1440 1 - O
28 55 2N Marasa' G useppe 3.5 ITA 1610 | 47 2N Ciccale' Piero 3.5 ITA 1652 Aw- A
29 64 3N \Vignati Andrea 3.5 ITA 1544 | 48 1IN Sella Davide 3.5 ITA 1649 Aw- A
30 52 2N Lussetti Jacopo 3.5 ITA 1631 | 69 3N Al bini Federico 3.5 ITA 1507 1 - 0
31 66 3N Pellegrino Govanni 3.5 ITA 1527 | 53 2N Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1631 1 - 0
32 76 NC Atzori Filippo 3.5 ITA 1448 | 39 2N Lattanzi Matteo 3 ITA 1677 Apn- A
33 40 2N Cella Pietro 3 ITA 1675 | 89 NC Marengo G ancarlo 3 ITA 1422 1 - 0
34 74 NC  Datteri Mtteo 3 ITA 1458 | 45 2N Caceffo Daniele 8 ITA 1654 0 - 1
35 78 NC Anmantini Leonardo 3 ITA 1440 | 56 2N Celentano Antonino 3 ITA 1607 0 - 1
36 100 NC Nardelli Enrico 3 ITA 1313 | 60 3N Raro Matteo 3 ITA 1551 0 - 1
37 62 2N Scaccia Mttia 3 ITA 1544 | 93 NC Scarinzi Thomas 3 ITA 1391 0 - 1
38 65 3N Marengo G anluca 3 ITA 1535 | 85 NC Rainondi Lorenzo 8 ITA 1440 0 - 1
39 88 NC Bechelli Gegorio 2.5 ITA 1423 | 32 2N Marianetti Mircello 2.5 ITA 1717 An- A
40 92 NC Malu Marcello 2.5 ITA 1398 | 49 2N Agus Lorenzo 2.5 ITA 1636 0 - 1
41 58 3N Mascia Luca 2.5 ITA 1576 | 87 NC Feltrin Francesco 2.5 |TA 1425 A- A
42 95 NC G annini Fabio 2.5 ITA 1383 | 71 NC Maurino Lorenzo 2.5 ITA 1470 0 - 1
43 94 NC Urbanelli Alessandro2.5 ITA 1386 | 75 3N Masera Lorenzo 2.5 ITA 1454 0 - 1
44 77 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 1446 | 91 NC Ercolano Mario 2.5 |ITA 1398 O -

45 33 2N G agu Gabriele 2 ITA 1714 | 96 NC Caldera Alessandro 2.5 ITA 1377 Ax- A
46 72 NC Secchi Adriano 2 ITA 1464 | 98 NC Budini Luca 2 ITA 1364 1 - O
47 79 NC Angeli Daniele 2 ITA 1440 | 103 NC Sharbada N chol as 2 ITA 1071 0 - 1
48 80 NC Berrettoni Cristiano 2 ITA 1437 | 99 NC Andreini Federico 2 ITA 1338 0 - 1
49 102 NC De Gaetano Mchele 2 ITA 1271 | 90 NC Amci Federico 2 ITA 1410 1 - O
50 70 3N Pirina Vincenzo 1.5 ITA 1500 | 86 NC Sgnaolin G osue' 1.5 ITA 1440 1 - 0
51 82 NC MlIlillo Francesco 1 ITA 1440 | 84 NC Porcu G an Paolo 1.5 ITA 1440 0 - 1
52 81 NC Figus Antonio 1 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 M Carnicelli Valerio 7 ITA 2256 | 5 CM Agnello Francesco C 6 ITA 2065 1 - O
2 8 CM Landi Al berto 6.5 ITA 2035 | 2 CM D Avino Ganfranco 6.5 ITA 2103 Aw- A
3 6 OCM Benetti Lorenzo 6 ITA 2055 | 17 1IN Pirrello Christian 6 ITA 1907 A% - A
4 7 CM  Marzocchi Tommaso 6 ITA 2044 | 12 CM Botta Massimliano 6 ITA 1961 0 - 1
5 20 1IN Patrignani Tiziano 5.5 ITA 1894 | 4 CM Scarsella Lorenzo Lu5.5 ITA 2075 0 - 1
6 11 CM Bernardini Tommso 5.5 ITA 1964 | 21 1N D Urbano Gabriele 5.5 ITA 1878 Aw- A
7 15 1IN Arbore Daniele 5.5 ITA 1934 | 25 2N Beccarini G aconp 5.5 ITA 1780 1 - 0
8 29 1IN Mmselli Daniel 5.5 ITA 1751 | 18 1N Corona Rafaele 5.5 ITA 1904 Aw- A
9 19 1IN Cristicchia Matteo 5.5 ITA 1902 | 22 1IN Lizzul-coppe Mrko 5.5 ITA 1857 A% - A
10 3 CM Pal ozza Christian 5 ITA 2090 | 28 2N Faglioni |sacco 5 ITA 1758 A%- A
11 42 2N Bione Al essandro 5 ITA 1668 | 10 1IN Mrri Pietro 5 ITA 1969 Ap- A
12 13 CM Bal zan Al essandro 5 ITA 1952 | 30 2N Melchiorre Daniele 5 ITA 1725 1 - 0
13 57 3N Favini Matteo 5 ITA 1585 | 16 1N Beltrame Leonardo 5 ITA 1925 0 - 1
14 61 2N Carla' Christian 5 ITA 1545 | 26 1IN Le Creurer Kilian 5 ITA 1779 0 - 1
15 9 CM Zenari Marco 4.5 ITA 2017 | 68 3N Mlotti Mchele 5 ITA 1520 A% - A
16 44 2N Baraldi Mtteo 4.5 ITA 1661 | 14 1N Borghi Dario 4.5 |ITA 1947 0 - 1
17 23 1IN Regondi Lorenzo 4.5 ITA 1839 | 46 2N Lupini Mchele 4.5 ITA 1653 Ap- A
18 50 2N Loreti Andrea R 4.5 ITA 1636 | 37 2N Brini Al essandro 4.5 ITA 1683 0 - 1
19 52 2N Lussetti Jacopo 4.5 ITA 1631 | 38 2N Confalonieri Luca 4.5 ITA 1679 1 - 0
20 54 2N Pazzi David 4.5 ITA 1631 | 43 2N Castellano Riccardo 4.5 ITA 1665 1 - 0O
21 27 2N Ciriolo Lorenzo 4 ITA 1759 | 66 3N Pellegrino Govanni 4.5 ITA 1527 1 - 0
22 59 2N D Nezio Tommaso 4 ITA 1552 | 24 1IN Misso Andrea 4 ITA 1817 Ap- A
23 34 2N Lavarone Andrea 4 ITA 1714 | 55 2N Marasa' G useppe 4 ITA 1610 A% - A
24 35 2N Soave Vittorio 4 ITA 1702 | 60 3N Raro Matteo 4 ITA 1551 1 - O
25 56 2N Celentano Antonino 4 ITA 1607 | 36 2N Micci Federico 4 ITA 1693 0 - 1
26 73 3N Carbone Axel 4 ITA 1461 | 40 2N Cella Pietro 4 ITA 1675 0 - 1
27 45 2N Caceffo Daniele 4 ITA 1654 | 64 3N Vignati Andrea 4 ITA 1544 1 - 0
28 47 2N Ciccale' Piero 4 ITA 1652 | 85 NC Rainondi Lorenzo 4 ITA 1440 1 - O
29 48 1N Sella Davide 4 ITA 1649 | 76 NC Atzori Filippo 4 ITA 1448 1 - 0
30 51 2N Pierrat Marco 4 ITA 1634 | 101 NC Aruta Davide 4 ITA 1273 1 - 0
31 93 NC Scarinzi Thomas 4 ITA 1391 | 41 2N Beccarini Francesco 3.5 ITA 1670 0 - 1
32 39 2N Lattanzi Matteo 3.5 ITA 1677 | 69 3N Al bini Federico 3.5 ITA 1507 Ax- A
33 49 2N Agus Lorenzo 3.5 ITA 1636 | 71 NC Maurino Lorenzo 3.5 ITA 1470 1 - O
34 53 2N Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1631 | 83 NC Petrilli Leonardo 3.5 ITA 1440 Av- A
35 75 3N Masera Lorenzo 3.5 ITA 1454 | 63 3N Uccelli Federico 3.5 ITA 1544 0 - 1
36 67 3N Posocco Dennis 3.5 ITA 1523 | 91 NC FErcolano Mario 3.5 ITA 1398 1 - O
37 97 3N Brusadelli Alberto 3.5 ITA 1369 | 58 3N Mascia Luca 3 ITA 1576 0 - 1
38 32 2N Marianetti Marcello 3 ITA 1717 | 100 NC Nardelli Enrico 8 ITA 1313 1 - 0
39 89 NC Marengo G ancarlo 3 ITA 1422 | 62 2N Scaccia Mttia 3 ITA 1544 0 - 1
40 96 NC Caldera Alessandro 3 ITA 1377 | 65 3N Marengo G anl uca 3 ITA 1535 0 - 1
41 72 NC Secchi Adriano 3 ITA 1464 | 102 NC De Gaetano Mchele 3 ITA 1271 0 - 1
42 99 NC Andreini Federico 3 ITA 1338 | 74 NC Datteri Matteo 3 I TA 1458 A% - A
43 103 NC Sbarbada N chol as 3 ITA 1071 | 78 NC Amantini Leonardo 3 ITA 1440 A% - A
44 87 NC Feltrin Francesco 3 ITA 1425 | 88 NC Bechelli Gegorio 3 ITA 1423 Apn- A
45 33 2N Gagu Gabriele 2.5 ITA 1714 | 94 NC Ubanelli Alessandro 2.5 |TA 1386 Al- A
46 92 NC Malu Marcello 2.5 ITA 1398 | 70 3N Pirina Vincenzo 2.5 ITA 1500 0 - 1
47 84 NC Porcu G an Paol o 2.5 ITA 1440 | 77 NC Baiocchi Francesco 2.5 ITA 1446 0 - 1
48 90 NC Amici Federico 2 ITA 1410 | 95 NC G annini Fabio 2.5 ITA 1383 0 - 1
49 81 NC Figus Antonio 2 ITA 1440 | 79 NC Angeli Daniele 2 ITA 1440 0 - 1
50 86 NC Sgnaolin G osue' 1.5 ITA 1440 | 80 NC Berrettoni Cristiano 2 I TA 1437 A% - A
51 98 NC Budini Luca 2 ITA 1364 | 82 NC Mlillo Francesco 1 ITA 1440 1 - O
52 31 2N Carli Federico 5 I TA 1722 | 0 - F
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Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

M I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2310 Media: 1958.89 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 2N  Lussetti Jacopo I TA 1631 625 0.92 1 1 1
2 N 28 2N  Faglioni Isacco I TA 1758 498 0.92 1 2 2
3 B 14 1IN Borghi Dario I TA 1947 309 0.86 1 3 3
4 N 8 CM Landi Alberto ITA 2035 221 0.78 Ay 3 3
5 B 6 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 201 0.76 1 4 4
6 N 12 CM Botta Massimliano I TA 1961 295 0.85 1 5 5
7 B 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 181 0.74 1 6 6
8 N 2 CM D Avino G anfranco ITA 2103 153 0.7 Ay 6 6
9 B 5 CM Agnello Francesco C audi«l TA 2065 191 0.75 1 7 7
7.28 7 7

CM ITA El o FI DE: 2103 Perf: 2117 Media: 1896.56 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 472 0.92 1 1 1
2 B 27 2N driolo Lorenzo I TA 1759 344 0.88 1 2 2
3 N 15 1IN Arbore Daniele I TA 1934 169 0.72 Ay 2 2
4 B 21 IN D Urbano Gabriele I TA 1878 225 0.78 Ay 2 2
5 N 20 1IN Patrignani Tiziano | TA 1894 209 0.77 1 3 3
6 B 19 1IN Cristicchia Matteo I TA 1902 201 0.76 1 4 4
7 N 25 2N Beccarini G acono I TA 1780 323 0.87 1 5 5
8 B 1 M Carnicelli Valerio I TA 2256 -153 0.3 Ay 5 5
9 N 8 CM Landi Alberto I TA 2035 68 0.59 Ay 5 5
6.59 5 5

CcM ITA El o FI DE: 2090 Perf: 1840 Media: 1759.11 WW: -2.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 2N Pazzi David I TA 1631 459 0.92 1 1 1
2 N 30 2N  Melchiorre Daniele I TA 1725 365 0.9 1 2 2
3 B 16 1IN Beltrame Leonardo I TA 1925 165 0.72 Ay 2 2
4 N 15 IN Arbore Daniele I TA 1934 156 0.71 Ay 2 2
5 B 26 1IN Le Creurer Kilian I TA 1779 311 0.86 O 2 2
6 B 43 2N Castellano Riccardo | TA 1665 425 0.92 1 3 3
7 N 31 2N Carli Federico I TA 1722 368 0.9 O 3 3
8 N 36 2N Micci Federico I TA 1693 397 0.92 1 4 4
9 B 28 2N Faglioni |sacco I TA 1758 332 0.88 Ay 4 4
7.73 4 4

cM I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2038 Media: 1871.44 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 2N Marasa' G useppe I TA 1610 465 0.92 1 1 1
2 B 31 2N Carli Federico I TA 1722 353 0.89 1 2 2
3 N 17 1IN Pirrello Christian I TA 1907 168 0.72 Ay 2 2
4 B 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 295 0.85 Ay 2 2
5 N9 CM  Zenari Marco I TA 2017 58 0.58 1 3 3
6 B 26 1IN Le Creurer Kilian I TA 1779 296 0.85 1 4 4
7 N1 M Carnicelli Valerio | TA 2256 -1810.26 O 4 4
8 B 21 1IN D Ubano Gabriele I TA 1878 197 0.75 Ay 4 4
9 N 20 1IN Patrignani Tiziano I TA 1894 181 0.74 1 5 5
6. 56 5 5
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Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

cM I TA El o FI DE: 2065 Perf: 1863 Media: 1737.56 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Celentano Antoni no I TA 1607 458 0.92 1 1 1
2 N 32 2N Marianetti Marcello I TA 1717 348 0.89 O 1 1
3 N 101 NC Aruta Davide I TA 1273 792 0.92 1 2 2
4 B 39 2N Lattanzi Matteo I TA 1677 388 0.91 1 3 3
5 N 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 285 0.84 O 3 3
6 B 45 2N Caceffo Daniele | TA 1654 411 0.92 1 4 4
7 N 13 CM Balzan Al essandro | TA 1952 113 0.65 1 5 5
8 B 31 2N Carli Federico I TA 1722 343 0.88 1 6 6
9 N1 M Carnicelli Valerio | TA 2256 -1910.25 0 6 6
7.18 6 6

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1992 Media: 1825.78 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 3N Favini Matteo I TA 1585 470 0.92 1 1 1
2 B 33 2N G agu Gabriele ITA 1714 341 0.88 1 2 2
3 N 19 IN Cristicchia Matteo I TA 1902 153 0.7 1 3 3
4 B 11 CM Bernardi ni Tonmaso I TA 1964 91 0.62 1 4 4
5 N1 M Carnicelli Valerio | TA 2256 -2010.24 0 4 4
6 B 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 275 0.83 0 4 4
7 N 26 IN Le Creurer Kilian I TA 1779 276 0.83 1 5 5
8 B 61 2N Carla' Christian I TA 1545 510 0.92 1 6 6
9 B 17 1IN Pirrello Christian I TA 1907 148 0.7 Ay 6 6
6. 64 6 6

cM I TA El o FI DE: 2044 Perf: 1993 Media: 1867.67 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 3N Mascia Luca I TA 1576 468 0.92 1 1 1
2 N 34 2N Lavarone Andrea I TA 1714 330 0.88 Ay 1 1
3 B 24 1N Misso Andrea | TA 1817 227 0.79 1 2 2
4 N 16 1N Beltrane Leonardo I TA 1925 119 0.66 1 3 3
5 B 22 1IN Lizzul-coppe Mrko I TA 1857 187 0.74 1 4 4
6 N 8 CM Landi Al berto I TA 2035 9 0.51 0 4 4
7 B9 CM  Zenari Marco I TA 2017 27 0.54 1 5 5
8 N 17 1IN Pirrello Christian I TA 1907 137 0.68 Ay 5 5
9 B 12 CM Botta Massiniliano I TA 1961 83 0.61 O 5 5
6. 33 5 5

cM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2136 Media: 1915.33 WWw: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 2N Di Nezio Tommaso I TA 1552 483 0.92 1 1 1
2 B 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 333 0.88 1 2 2
3 N 20 1IN Patrignani Tiziano I TA 1894 141 0.69 1 3 3
4 B 1 M Carnicelli Valerio I TA 2256 -2210.22 Ay 3 3
5 N 21 IN D Urbano Gabriele I TA 1878 157 0.71 1 4 4
6 B 7 CM  Marzocchi Tonmaso | TA 2044 -9 0.49 1 5 5
7 N 17 1IN Pirrello Christian I TA 1907 128 0.67 Ay 5 5
8 B 19 IN Cristicchia Matteo I TA 1902 133 0.68 Ay 5 5
9 B 2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -68 0.41 Ay 5 5
5. 67 5 5
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Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

CM ITA El o FI DE: 2017 Perf: 1794 Media: 1750.22 WWe: -1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 3N Raro Matteo I TA 1551 466 0.92 1 1 1
2 N 36 2N Micci Federico I TA 1693 324 0.87 1 2 2
3 B 22 1IN Lizzul-coppe Mrko | TA 1857 160 0.71 Ay 2 2
4 N 32 2N Marianetti Marcello ITA 1717 300 0.85 1 3 3
5B 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -58 0.42 O 3 3
6 N 64 3N Vignati Andrea | TA 1544 473 0.92 1 4 4
7 N7 CM  Marzocchi Tomaso | TA 2044 -27 0.46 O 4 4
8 B 29 1IN Maselli Daniel I TA 1751 266 0.82 0 4 4
9 B 68 3N Mlotti Mchele | TA 1520 497 0.92 Ay 4 4
6. 89 4 4

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1763 Media: 1682.22 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 2N Carla Christian | TA 1545 424 0.92 1 1 1
2 B 39 2N Lattanzi Mtteo I TA 1677 292 0.85 1 2 2
3 N 21 1IN D Ubano Gabriele | TA 1878 91 0.62 O 2 2
4 B 51 2N Pierrat Mrco I TA 1634 335 0.88 Ay 2 2
5 N 32 2N Marianetti Marcello I TA 1717 252 0.81 1 3 3
6 B 31 2N Carli Federico I TA 1722 247 0.81 Ay 3 3
7 N 57 3N Favini Mtteo | TA 1585 384 0.91 O 3 3
8 B 34 2N Lavarone Andrea I TA 1714 255 0.81 1 4 4
9 N 42 2N Bione Al essandro I TA 1668 301 0.85 Ay 4 4
7.46 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1893 Media: 1767.33 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Scaccia Mttia I TA 1544 420 0.92 1 1 1
2 N 40 2N Cella Pietro I TA 1675 289 0.84 1 2 2
3 B 26 1IN Le Creurer Kilian ITA 1779 185 0.74 1 3 3
4 N 6 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -91 0.38 0 3 3
5 B 28 2N Faglioni |sacco I TA 1758 206 0.76 O 3 3
6 N 39 2N Lattanzi Matteo I TA 1677 287 0.84 1 4 4
7 B 22 1IN Lizzul-coppe Mrko I TA 1857 107 0.65 Ay 4 4
8 N 37 2N Brini Alessandro I TA 1683 281 0.84 1 5 5
9 B 21 1IN D Ubano Gabriele | TA 1878 86 0.62 Ay 5 5
6.59 5 5

cM I TA El o FI DE: 1961 Perf: 2013 Media: 1792.11 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 3N Uccelli Federico | TA 1544 417 0.92 1 1 1
2 B 43 2N Castellano Riccardo | TA 1665 296 0.85 1 2 2
3 N 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 181 0.74 Ay 2 2
4 B 17 IN Pirrello Christian I TA 1907 54 0.58 Ay 2 2
5 N 34 2N Lavarone Andrea I TA 1714 247 0.81 1 3 3
6 B 1 M Carnicelli Valerio | TA 2256 -2950.15 0 3 3
7 N 51 2N Pierrat Marco I TA 1634 327 0.87 1 4 4
8 B 57 3N Favini Mtteo I TA 1585 376 0.91 1 5 5
9 N 7 CM  Marzocchi Tonmmaso | TA 2044 -83 0.39 1 6 6
6. 22 6 6
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Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

CM ITA El o FI DE: 1952 Perf: 1881 Media: 1756.00 WWe: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 3N Vignati Andrea I TA 1544 408 0.92 1 1 1
2 N 42 2N Bione Alessandro I TA 1668 284 0.84 1 2 2
3 B 32 2N Marianetti Marcello I TA 1717 235 0.79 Ay 2 2
4 N 22 1IN Lizzul -coppe Mrko I TA 1857 95 0.63 O 2 2
5 B 36 2N Mucci Federico I TA 1693 259 0.82 1 3 3
6 N 54 2N Pazzi David I TA 1631 321 0.87 1 4 4
7 B5 CM Agnello Francesco O audi(l TA 2065 -1130.35 0 4 4
8 N 18 1N Corona Rafaele I TA 1904 48 0.57 Ay 4 4
9 B 30 2N  Mel chiorre Daniele I TA 1725 227 0.79 1 5 5
6. 58 5 5

1N I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1731 Media: 1650. 67 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 3N Mirengo G anluca I TA 1535 412 0.92 1 1 1
2 B 45 2N Caceffo Daniele | TA 1654 293 0.85 1 2 2
3 N1 M Carnicelli Valerio I TA 2256 -3090.14 O 2 2
4 B 43 2N Castellano Riccardo I TA 1665 282 0.84 Ay 2 2
5 N 37 2N Brini Al essandro | TA 1683 264 0.82 Ay 2 2
6 B 57 3N Favini Matteo I TA 1585 362 0.9 0 2 2
7 N 101 NC Aruta Davide I TA 1273 674 0.92 Ay 2 2
8 B 63 3N Uccelli Federico I TA 1544 403 0.92 1 3 3
9 N 44 2N Baraldi Mtteo I TA 1661 286 0.84 1 4 4
7.15 4 4

IN ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1940 Media: 1773.56 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 3N Pellegrino G ovanni | TA 1527 407 0.92 1 1 1
2 N 44 2N Baraldi Mitteo I TA 1661 273 0.83 1 2 2
3 B2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -1690.28 Ay 2 2
4 B 3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -156 0.29 Ay 2 2
5 N 51 2N Pierrat Mrco I TA 1634 300 0.85 Ay 2 2
6 N 22 1IN Lizzul-coppe Mrko | TA 1857 77 0.61 O 2 2
7 B 52 2N Lussetti Jacopo I TA 1631 303 0.86 1 3 3
8 N 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 255 0.81 1 4 4
9 B 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 154 0.71 1 5 5
6. 16 5 5

IN ITA El o FI DE: 1925 Perf: 1825 Media: 1699.22 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 3N  Posocco Dennis I TA 1523 402 0.92 1 1 1
2 B 47 2N Ciccale' Piero | TA 1652 273 0.83 1 2 2
3 N3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -165 0.28 Ay 2 2
4 B 7 CM  Marzocchi Tonmaso I TA 2044 -1190.34 O 2 2
5 N 42 2N Bione Al essandro I TA 1668 257 0.82 1 3 3
6 B 51 2N Pierrat Mrco I TA 1634 291 0.85 Ay 3 3
7 N 61 2N Carla'" Christian | TA 1545 380 0.91 O 3 3
8 B 59 2N D Nezio Tomaso I TA 1552 373 0.9 1 4 4
9 N 57 3N Favini Matteo | TA 1585 340 0.88 1 5 5
6.73 5 5
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Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 2031 Media: 1864.44 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 3N Mlotti Mchele I TA 1520 387 0.91 1 1 1
2 N 46 2N Lupini Mchele I TA 1653 254 0.81 1 2 2
3 B 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -168 0.28 Ay 2 2
4 N 12 CM Botta Mssimliano I TA 1961 -54 0.42 Ay 2 2
5 B 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 228 0.79 1 3 3
6 N 28 2N Faglioni I|sacco I TA 1758 149 0.7 1 4 4
7 B 8 CM Landi Alberto I TA 2035 -1280.33 Ay 4 4
8 B 7 CM  Marzocchi Tonmaso | TA 2044 -1370.32 Ay 4 4
9 N 6 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -148 0.3 Ay 4 4
4. 86 4 4

IN ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1797 Media: 1656.00 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 3N Abini Federico | TA 1507 397 0.92 Ay 0 0
2 B 75 3N Masera Lorenzo I TA 1454 450 0.92 1 1 1
3 N51 2N Pierrat Marco I TA 1634 270 0.83 0 1 1
4 B 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 273 0.83 1 2 2
5 N 49 2N Agus Lorenzo I TA 1636 268 0.83 1 3 3
6 B 21 1IN D Ubano Gabriele | TA 1878 26 0.54 Ay 3 3
7 N 73 3N Carbone Axel I TA 1461 1 3 4
8 B 13 CM Balzan Al essandro I TA 1952 -48 0.43 Ay 3 4
9 N 29 1IN Maselli Daniel I TA 1751 153 0.7 Ay 3 4
6 3 4

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1937 Media: 1784.78 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 1 0 1
2 N74 NC Datteri Mtteo I TA 1458 1 0 2
3 B6 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -153 0.3 O 0 2
4 N 44 2N Baraldi Mitteo I TA 1661 241 0.8 1 1 3
5 B 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 266 0.82 1 2 4
6 N 2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -2010.24 O 2 4
7 B 28 2N Faglioni Isacco I TA 1758 144 0.69 1 3 5
8 N 8 CM Landi Alberto I TA 2035 -1330.32 Ay 3 5
9 B 22 1IN Lizzul-coppe Mrko I TA 1857 45 0.56 Ay 3 5
3.73 3 5

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1870 Media: 1775.22 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Maurino Lorenzo I TA 1470 1 0 1
2 B 49 2N Agus Lorenzo | TA 1636 258 0.82 1 1 2
3 B 8 CM Landi Alberto I TA 2035 -1410.31 O 1 2
4 N 46 2N Lupini Mchele I TA 1653 241 0.8 1 2 3
5B 2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -2090.23 O 2 3
6 N 44 2N Baraldi Mtteo I TA 1661 233 0.79 1 3 4
7 B 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 215 0.77 Ay 3 4
8 N 43 2N Castellano Riccardo I TA 1665 229 0.79 1 4 5
9 B 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -1810.26 O 4 5
4.77 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1982 Media: 1841.44 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 1 0 1
2 N 88 NC Bechelli Gegorio I TA 1423 455 0.92 1 1 2
3 B 10 1IN Mrri Pietro I TA 1969 -91 0.38 1 2 3
4 N 2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -2250.22 Ay 2 3
5 B 8 CM Landi Al berto I TA 2035 -1570.29 O 2 3
6 N 18 1IN Corona Rafaele I TA 1904 -26 0.46 Ay 2 3
7 B 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 242 0.8 1 3 4
8 N 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -197 0.25 Ay 3 4
9 N 11 CM Bernardini Tomraso I TA 1964 -86 0.38 Ay 3 4
3.7 3 4

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1991 Media: 1830.67 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 3N Carbone Axel I TA 1461 1 0 1
2 B 89 NC Marengo G ancarlo I TA 1422 1 0 2
3 N9 CM Zenari Marco I TA 2017 -1600.29 Ay 0 2
4 B 13 CM Balzan Al essandro I TA 1952 -95 0.37 1 1 3
5 N7 CM  Marzocchi Tonmmaso I TA 2044 -187 0.26 O 1 3
6 B 15 1IN Arbore Daniele I TA 1934 -77 0.39 1 2 4
7 N 11 CM Bernardini Tonmaso I TA 1964 -107 0.35 Ay 2 4
8 B 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 77 0.61 Ay 2 4
9 N 19 1IN Cristicchia Matteo I TA 1902 -45 0.44 Ay 2 4
2.71 2 4

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1609 Media: 1534.78 WWe: -1.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 NC Datteri Mtteo I TA 1458 0 0 0
2 N 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 1 0 1
3 B 54 2N Pazzi David I TA 1631 208 0.77 O 0 1
4 N 98 NC Budini Luca | TA 1364 475 0.92 1 1 2
5 N 62 2N Scaccia Mttia I TA 1544 295 0.85 1 2 3
6 B 61 2N Carla' Christian | TA 1545 294 0.85 O0 2 3
7 N 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 208 0.77 Ay 2 3
8 B 67 3N Posocco Dennis I TA 1523 316 0.87 1 3 4
9 B 46 2N Lupini Mchele I TA 1653 186 0.74 Ay 3 4
5.77 3 4

IN ITA El o FI DE: 1817 Perf: 1614 Media: 1598.00 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 3N Masera Lorenzo I TA 1454 363 0.9 Ay 0 0
2 B 69 3N Abini Federico | TA 1507 310 0.86 1 1 1
3 N7 CM  Marzocchi Tonmaso | TA 2044 -227 0.21 0 1 1
4 B 61 2N Carla' Christian | TA 1545 272 0.83 Ay 1 1
5 N 63 3N Uccelli Federico | TA 1544 273 0.83 1 2 2
6 B 73 3N Carbone Axel I TA 1461 0 2 2
7 N 56 2N Celentano Antonino I TA 1607 210 0.77 1 3 3
8 B 42 2N Bione Al essandro I TA 1668 149 0.7 0 3 3
9 N 59 2N D Nezio Tonmaso | TA 1552 265 0.82 Ay 3 3
5.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

2N I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1980 Media: 1877.33 WW: 2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Atzori Filippo I TA 1448 332 0.88 1 1 1
2 N92 NC Mlu Marcello I TA 1398 1 1 2
3 B 12 CM Botta Massimliano I TA 1961 -1810.26 Ay 1 2
4 N 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -2950.15 Ay 1 2
5 B 5 CM  Agnello Francesco C audi«l TA 2065 -2850.16 1 2 3
6 N 6 CM  Benetti Lorenzo I TA 2055 -2750.17 1 3 4
7 B 2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -3230.13 0 3 4
8 N 22 1IN Lizzul-coppe Mrko I TA 1857 -77 0.39 Ay 3 4
9 N 15 IN Arbore Daniele I TA 1934 -154 0.29 O 3 4
2.43 3 4

IN ITA El o FIDE: 1779 Perf: 1869 Media: 1726.00 WWwe: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC Baiocchi Francesco I TA 1446 1 0 1
2 B 103 NC Sbarbada Nichol as I TA 1071 708 0.92 1 1 2
3 N 11 CM Bernardi ni Tonmaso I TA 1964 -1850.26 O 1 2
4 B 45 2N Caceffo Daniele | TA 1654 125 0.67 1 2 3
5 N 3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -3110.14 1 3 4
6 N 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -296 0.15 0 3 4
7 B 6 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -276 0.17 O 3 4
8 B 51 2N Pierrat Marco I TA 1634 145 0.69 1 4 5
9 N 61 2N Carla'" Christian | TA 1545 234 0.79 1 5 6
3.79 5 6

2N I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1675 Media: 1598.00 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Amantini Leonardo I TA 1440 1 0 1
2 N 2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -344 0.12 O 0 1
3 B 55 2N Marasa' G useppe I TA 1610 149 0.7 1 1 2
4 N 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 123 0.67 O 1 2
5 B 64 3N Vignati Andrea | TA 1544 215 0.77 O 1 2
6 N 74 NC Datteri Mtteo I TA 1458 1 1 3
7 B 62 2N Scaccia Mittia | TA 1544 215 0.77 1 2 4
8 N 68 3N Mlotti Mchele I TA 1520 239 0.8 0 2 4
9 B 66 3N Pellegrino G ovanni I TA 1527 232 0.79 1 3 5
4. 62 3 5

2N I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1920 Media: 1806.33 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 1 0 1
2 B1 M Carnicelli Valerio | TA 2256 -498 0.08 0 0 1
3 N 57 3N Favini Mitteo | TA 1585 173 0.73 1 1 2
4 B 47 2N Ciccale' Piero I TA 1652 106 0.64 1 2 3
5 N 11 CM Bernardi ni Tonmaso I TA 1964 -206 0.24 1 3 4
6 B 17 1IN Pirrello Christian I TA 1907 -149 0.3 0 3 4
7 N 19 1IN Cristicchia Matteo I TA 1902 -144 0.31 O 3 4
8 B 73 3N Carbone Axel I TA 1461 1 3 5
9 N 3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -3320.12 Ay 3 5
2.42 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1794 WMedia: 1650.11 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 Ay 0 0
2 N 102 NC De Gaetano M chele I TA 1271 480 0.92 1 1 1
3 B 34 2N Lavarone Andrea ITA 1714 37 0.55 Ay 1 1
4 N 52 2N Lussetti Jacopo I TA 1631 120 0.66 Ay 1 1
5 B 54 2N Pazzi David I TA 1631 120 0.66 O 1 1
6 N 49 2N Agus Lorenzo I TA 1636 115 0.66 1 2 2
7 B 55 2N Marasa' G useppe I TA 1610 141 0.69 1 3 3
8 N 9 CM Zenari Marco I TA 2017 -266 0.18 1 4 4
9 B 18 1N Corona Rafaele I TA 1904 -153 0.3 Ay 4 4
4.62 4 4

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1714 Media: 1635.11 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 NC Figus Antonio I TA 1440 1 0 1
2 B 3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -3650.1 0 0 1
3 N 59 2N D Nezio Tommmaso I TA 1552 173 0.73 1 1 2
4 B 49 2N  Agus Lorenzo I TA 1636 89 0.62 Ay 1 2
5 N 43 2N Castellano Riccardo I TA 1665 60 0.58 0 1 2
6 B 85 NC Rainondi Lorenzo I TA 1440 1 1 3
7 N 42 2N Bione Al essandro I TA 1668 57 0.58 Ay 1 3
8 B 101 NC Aruta Davide I TA 1273 452 0.92 1 2 4
9 N 13 CM Balzan Al essandro | TA 1952 -227 0.21 0 2 4
3.74 2 4

2N I TA El o FI DE: 1722 Perf: 1929 Media: 1813.50 WWe: 1.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC MIlillo Francesco I TA 1440 1 0 1
2 N 4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -3530.11 O 0 1
3 B 56 2N Celentano Antonino | TA 1607 115 0.66 1 1 2
4 N 54 2N Pazzi David I TA 1631 91 0.62 Ay 1 2
5 B 52 2N Lussetti Jacopo I TA 1631 91 0.62 1 2 3
6 N 10 1IN Mrri Pietro I TA 1969 -247 0.19 Ay 2 3
7 B 3 CM Pal ozza Christian | TA 2090 -3680.1 1 3 4
8 N5 CM Agnello Francesco O audi(l TA 2065 -3430.12 0 3 4
9 0 0 F 3 4
2.42 3 4

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1671 Media: 1695.33 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 83 NC Petrilli Leonardo I TA 1440 1 0 1
2 B5 CM Agnello Francesco O audi(l TA 2065 -348 0.11 1 1 2
3 N 13 CM Balzan Al essandro ITA 1952 -2350.21 Ay 1 2
4 B 9 CM Zenari Marco I TA 2017 -3000.15 O 1 2
5 B 10 IN Mrri Pietro I TA 1969 -2520.19 O 1 2
6 N 52 2N Lussetti Jacopo ITA 1631 86 0.62 0 1 2
7 B 76 NC Atzori Filippo I TA 1448 269 0.83 0 1 2
8 N 88 NC Bechelli Gregorio I TA 1423 294 0.85 Ay 1 2
9 B 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 404 0.92 1 2 3
3.88 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1491 Media: 1511.56 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 NC Porcu G an Paol o I TA 1440 1 0 1
2 N6 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -3410.12 O 0 1
3 B 58 3N Mascia Luca I TA 1576 138 0.69 Ay 0 1
4 N 64 3N Vignati Andrea | TA 1544 170 0.72 0 0 1
5 N 83 NC Petrilli Leonardo I TA 1440 0 0 1
6 B 98 NC Budini Luca | TA 1364 350 0.89 Ay 0 1
7 N 89 NC Marengo G ancarlo I TA 1422 0 0 1
8 B 96 NC Caldera Al essandro I TA 1377 Ay 0 1
9 B 94 NC Ubanelli Al essandro I TA 1386 Ay 0 1
2.42 0 1

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1739 Media: 1721.11 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Rainmondi Lorenzo I TA 1440 1 0 1
2 B7 CM  Marzocchi Tommaso ITA 2044 -3300.12 Ay 0 1
3 N 29 1IN WMasel li Dani el I TA 1751 -37 0.45 Ay 0 1
4 B 62 2N Scaccia Mttia I TA 1544 170 0.72 1 1 2
5 B 12 CM Botta Massiniliano I TA 1961 -247 0.19 0 1 2
6 N 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 78 0.61 0 1 2
7 B 65 3N Marengo G anluca I TA 1535 179 0.73 1 2 3
8 N 10 1IN Mrri Pietro I TA 1969 -2550.19 0 2 3
9 B 55 2N Mrasa' G useppe ITA 1610 104 0.64 Ay 2 3
3.65 2 3

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1661 Media: 1582.22 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Sgnaolin G osue' I TA 1440 1 0 1
2 N 8 CM Landi Alberto I TA 2035 -3330.12 0 0 1
3 B 62 2N Scaccia Mttia | TA 1544 158 0.71 O 0 1
4 N 75 3N Masera Lorenzo I TA 1454 248 0.81 Ay 0 1
5 B 77 NC Baiocchi Francesco I TA 1446 1 0 2
6 N 56 2N Celentano Antonino | TA 1607 95 0.63 Ay 0 2
7 B 66 3N Pellegrino G ovanni | TA 1527 175 0.73 Ay 0 2
8 N 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 66 0.59 Ay 0 2
9 B 60 3N Raro Matteo | TA 1551 151 0.7 1 1 3
4.29 1 3

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1739 Media: 1695.78 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 NC Feltrin Francesco I TA 1425 268 0.83 1 1 1
2 B9 CM Zenari Marco I TA 2017 -3240.13 0 1 1
3 N 61 2N Carla' Christian | TA 1545 148 0.7 Ay 1 1
4 B 67 3N Posocco Dennis I TA 1523 170 0.72 1 2 2
5 N 13 CM Balzan Al essandro I TA 1952 -2590.18 0 2 2
6 B 59 2N D Nezio Tonmaso | TA 1552 141 0.69 Ay 2 2
7 N 60 3N Raro Matteo I TA 1551 142 0.69 1 3 3
8 B 3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -3970.08 O 3 3
9 N 56 2N Celentano Antonino I TA 1607 86 0.62 1 4 4
4. 64 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

2N ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1723 Media: 1642.11 WWe: 0. 47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 88 NC Bechelli Gegorio I TA 1423 260 0.82 0 0 0
2 N 76 NC Atzori Filippo I TA 1448 235 0.79 1 1 1
3 B 64 3N Vignati Andrea ITA 1544 139 0.69 Ay 1 1
4 N 58 3N Mascia Luca ITA 1576 107 0.65 1 2 2
5 B 14 AN Borghi Dario I TA 1947 -2640.18 Ay 2 2
6 N 55 2N Marasa' G useppe I TA 1610 73 0.6 Ay 2 2
7 B 54 2N Pazzi David ITA 1631 52 0.57 1 3 3
8 B 11 CM Bernardini Tonmaso I TA 1964 -2810.16 O 3 3
9 N 50 2N Loreti Andrea R ITA 1636 47 0.57 1 4 4
5.03 4 4

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1693 Media: 1640.22 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Mirengo Gancarlo I TA 1422 0 0 0
2 B 71 NC Maurino Lorenzo I TA 1470 1 0 1
3 N 63 3N Uccelli Federico | TA 1544 135 0.68 1 1 2
4 B 68 3N Mlotti Mchele I TA 1520 159 0.71 1 2 3
5 N 17 1IN Pirrello Christian I TA 1907 -2280.21 0 2 3
6 B 83 NC Petrilli Leonardo I TA 1440 1 2 4
7 N 20 1IN Patrignani Tiziano | TA 1894 -2150.23 Ay 2 4
8 B 15 1N Arbore Daniele I TA 1934 -2550.19 O 2 4
9 N 52 2N Lussetti Jacopo I TA 1631 48 0.57 0 2 4
2.59 2 4

2N I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1643 Media: 1664.11 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 NC Anmici Federico I TA 1410 1 0 1
2 N 10 IN Mrri Pietro I TA 1969 -2920.15 O 0 1
3 B 66 3N Pellegrino G ovanni | TA 1527 150 0.7 1 1 2
4 N5 CM Agnello Francesco O audi(l TA 2065 -3880.09 O 1 2
5 B 65 3N Marengo G anl uca I TA 1535 142 0.69 1 2 3
6 B 11 CM Bernardini Tomraso I TA 1964 -287 0.16 O 2 3
7 N59 2N D Nezio Tonmaso I TA 1552 125 0.67 O 2 3
8 N 76 NC Atzori Filippo | TA 1448 229 0.79 Ay 2 3
9 B 69 3N Albini Federico I TA 1507 170 0.72 Ay 2 3
3.97 2 3

N
P4

© 00N O~ WNBEFE A

ZWZ2WWZ202WT0Z20

| TA
N
91
11
67
83
68
101
85
89
73

El o FI DE: 1675

2666262288

None

Ercol ano Mario

Ber nardi ni Tonmaso
Posocco Dennis
Petrilli Leonardo
Mel otti M chele
Aruta Davi de

Rai mondi Lorenzo
Marengo G ancarl o
Car bone Axel

Perf :
Fed FIDE Ital
I TA 1398
| TA 1964
I TA 1523
I TA 1440
I TA 1520
I TA 1273
I TA 1440
I TA 1422
I TA 1461

D f

Exp

R
1

-2890.16 O

152

155
402

0.7

0.71
0.92

2.49

Ay
Ay

1630 Media: 1493.44 WWe:

F PE
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1535 Media: 1452.89 WWw: -2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 NC Mlu Mrcello I TA 1398 0 0 0
2 N 78 NC Amantini Leonardo I TA 1440 1 0 1
3 B 68 3N Mlotti Mchele I TA 1520 150 0.7 0 0 1
4 N 76 NC Atzori Filippo I TA 1448 222 0.78 0 0 1
5 N 87 NC Feltrin Francesco I TA 1425 245 0.8 Ay 0 1
6 B 84 NC Porcu Gan Paolo I TA 1440 1 0 2
7 B 95 NC Gannini Fabio I TA 1383 1 0 3
8 N 54 2N Pazzi David I TA 1631 39 0.55 0 0 3
9 N 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 279 0.84 1 1 4
3.67 1 4

2N I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1758 Media: 1660.00 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 NC Scarinzi Thonas I TA 1391 277 0.83 1 1 1
2 B 13 CM Balzan Al essandro | TA 1952 -2840.16 0 1 1
3 N 83 NC Petrilli Leonardo I TA 1440 Ay 1 1
4 B 101 NC Aruta Davide I TA 1273 395 0.92 1 2 2
5 B 16 1N Beltrame Leonardo I TA 1925 -2570.18 0 2 2
6 N 76 NC Atzori Filippo | TA 1448 220 0.78 1 3 3
7 B 30 2N  Melchiorre Daniele I TA 1725 -57 0.42 Ay 3 3
8 N 24 1IN Misso Andrea | TA 1817 -149 0.3 1 4 4
9 B 10 1IN Mrri Pietro I TA 1969 -3010.15 Ay 4 4
3.74 4 4

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 1777 WMedia: 1737.33 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 NC Urbanelli Al essandro I TA 1386 1 0 1
2 N 12 CM Botta Mssimliano I TA 1961 -296 0.15 O 0 1
3 B 74 NC Datteri Mtteo I TA 1458 1 0 2
4 N 14 1IN Borghi Dario | TA 1947 -2820.16 Ay 0 2
5 B 30 2N Melchiorre Daniele I TA 1725 -60 0.42 1 1 3
6 N 3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -4250.08 0 1 3
7 B 64 3N Vignati Andrea | TA 1544 121 0.66 1 2 4
8 B 20 1IN Patrignani Tiziano | TA 1894 -2290.21 O 2 4
9 N 54 2N Pazzi David I TA 1631 34 0.55 0 2 4
2.23 2 4

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1706 Media: 1644.22 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 NC G annini Fabio I TA 1383 1 0 1
2 B 15 1IN Arbore Daniele I TA 1934 -2730.17 0 0 1
3 N 8 NC Mrengo Gancarlo I TA 1422 1 0 2
4 B 19 IN Cristicchia Matteo I TA 1902 -241 0.2 0 0 2
5 N 69 3N Al bini Federico I TA 1507 154 0.71 1 1 3
6 B 20 1IN Patrignani Tiziano I TA 1894 -2330.21 O 1 3
7 N 8 NC Petrilli Leonardo I TA 1440 Ay 1 3
8 B 97 3N Brusadelli Al berto I TA 1369 292 0.85 1 2 4
9 B 14 IN Borghi Dario I TA 1947 -286 0.16 O 2 4
2.3 2 4
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Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1711 Media: 1626.67 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 96 NC Caldera Al essandro I TA 1377 1 0 1
2 N 14 IN Borghi Dario I TA 1947 -2930.15 O 0 1
3 B 8 NC Bechelli Gegorio I TA 1423 231 0.79 1 1 2
4 N 26 1IN Le Creurer Kilian I TA 1779 -1250.33 0 1 2
5 B 66 3N Pellegrino G ovanni I TA 1527 127 0.67 1 2 3
6 N5 CM  Agnell o Francesco O audi (| TA 2065 -4110.08 O 2 3
7 B 68 3N Mlotti Mchele I TA 1520 134 0.68 O 2 3
8 N 74 NC Datteri Matteo I TA 1458 1 2 4
9 B 64 3N Vignati Andrea I TA 1544 110 0.65 1 3 5
3.35 3 5

N
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I TA
N
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17
95
20
73
75
69
83
23

I TA
N
98
16
92
28
76
68
97
55
85

| TA
N
99
101
75
77
85
102
96
64
76

El o FI DE: 1653

Cat
3N
IN
NC
IN
3N
3N
3N
NC
IN

None

Brusadel Ii Al berto
Pirrello Christian
G anni ni Fabi o
Patrignani Tiziano
Car bone Axel
Masera Lorenzo

Al bi ni Federico
Petrilli Leonardo
Regondi Lorenzo

El o FI DE: 1652

None

Budi ni Luca

Bel trame Leonar do
Mal u Marcel |l o
Faglioni |sacco
Atzori Filippo
Melotti M chel e
Brusadel li Al berto
Mar asa' G useppe
Rai mondi Lorenzo

El o FI DE: 1649

62666626868

None

Andr ei ni Federico
Aruta Davi de
Masera Lorenzo

Bai occhi Francesco
Rai nondi Lorenzo
De Gaetano M chel e
Cal dera Al essandro
Vi gnati Andrea
Atzori Filippo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1369
1907
1383
1894
1461
1454
1507
1440
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Perf: 1502 Media: 1399. 00 W We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1338 311 0.86 Ay 0
ITA 1273 376 0.91 O 0
I TA 1454 195 0.75 Ay 0
I TA 1446 Ay 0
I TA 1440 0 0
ITA 1271 378 0.91 1 1
I TA 1377 1 1
I TA 1544 105 0.64 Ay 1
I TA 1448 201 0.76 1 2

4.83 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1631 Media: 1594.11 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 323 0.87 1 1 1
2 N 20 1IN Patrignani Tiziano I TA 1894 -2580.18 0 1 1
3 B 97 3N Brusadelli Al berto I TA 1369 267 0.82 1 2 2
4 N 30 2N Melchiorre Daniele ITA 1725 -89 0.38 Ay 2 2
5 B 18 1IN Corona Rafaele I TA 1904 -268 0.17 O 2 2
6 B 29 1IN WMaselli Daniel I TA 1751 -1150.34 O 2 2
7 N 67 3N Posocco Dennis | TA 1523 113 0.65 0 2 2
8 N 92 NC Malu Marcello I TA 1398 1 2 3
9 B 71 NC Maurino Lorenzo I TA 1470 1 2 4
3.41 2 4

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1592 Media: 1591.11 WWw: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 NC Aruta Davide I TA 1273 363 0.9 Ay 0 0
2 B 99 NC Andreini Federico | TA 1338 298 0.85 Ay 0 0
3 N 103 NC Sbarbada Nichol as I TA 1071 565 0.92 1 1 1
4 B 27 2N dCiriolo Lorenzo I TA 1759 -1230.33 1 2 2
5 N 19 1IN Cristicchia Matteo I TA 1902 -266 0.18 0 2 2
6 B 34 2N Lavarone Andrea I TA 1714 -78 0.39 1 3 3
7 N 21 IN D Urbano Gabriele I TA 1878 -242 0.2 0 3 3
8 B 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 -66 0.41 Ay 3 3
9 B 37 2N Brini Al essandro | TA 1683 -47 0.43 0 3 3
4.61 3 3

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1779 Media: 1717.00 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 102 NC De Gaetano M chele I TA 1271 363 0.9 Ay 0 0
2 N 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 1 0 1
3 B 18 1N Corona Rafaele I TA 1904 -2700.17 1 1 2
4 N 10 1IN Mrri Pietro I TA 1969 -3350.12 Ay 1 2
5 B 15 1N Arbore Daniele I TA 1934 -300 0.15 Ay 1 2
6 N 16 1IN Beltrane Leonardo I TA 1925 -291 0.15 Ay 1 2
7 B 12 CM Botta Massinliano I TA 1961 -3270.13 0 1 2
8 N 26 1IN Le Creurer Kilian I TA 1779 -1450.31 0 1 2
9 B 101 NC Aruta Davide I TA 1273 361 0.9 1 2 3
2.83 2 3

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1803 Media: 1707.22 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 M Carnicelli Valerio I TA 2256 -6250.08 O 0 0
2 B 73 3N Carbone Axel I TA 1461 1 0 1
3 N 99 NC Andreini Federico | TA 1338 293 0.85 1 1 2
4 B 29 1IN WMaselli Daniel ITA 1751 -120 0.34 Ay 1 2
5 N 31 2N Carli Federico I TA 1722 -91 0.38 O 1 2
6 B 32 2N Marianetti Marcello I TA 1717 -86 0.38 1 2 3
7 N 15 1IN Arbore Daniele I TA 1934 -3030.14 0 2 3
8 B 69 3N Al bini Federico I TA 1507 124 0.67 1 3 4
9 B 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -48 0.43 1 4 5
3.27 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1604 Media: 1610. 67 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM D Avino G anfranco I TA 2103 -472 0.08 O 0 0
2 N 82 NC Mlillo Francesco I TA 1440 1 0 1
3 B 98 NC Budini Luca I TA 1364 267 0.82 Ay 0 1
4 N 18 1IN Corona Rafael e I TA 1904 -2730.17 O 0 1
5 B 75 3N Masera Lorenzo I TA 1454 177 0.73 Ay 0 1
6 N 87 NC Feltrin Francesco I TA 1425 206 0.76 1 1 2
7 B 23 1IN Regondi Lorenzo | TA 1839 -208 0.23 Ay 1 2
8 N 66 3N Pellegrino G ovanni I TA 1527 104 0.64 O 1 2
9 B 83 NC Petrilli Leonardo I TA 1440 Ay 1 2
3.43 1 2

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1855 Media: 1757.56 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Pal ozza Christian I TA 2090 -459 0.08 0 0 0
2 B 77 NC Baiocchi Francesco I TA 1446 1 0 1
3 N 23 1IN Regondi Lorenzo | TA 1839 -2080.23 1 1 2
4 B 31 2N Carli Federico I TA 1722 -91 0.38 Ay 1 2
5 N 29 1IN Maselli Daniel I TA 1751 -1200.34 1 2 3
6 B 13 CM Balzan Al essandro | TA 1952 -3210.13 0 2 3
7 N 37 2N Brini Alessandro I TA 1683 -52 0.43 0 2 3
8 B 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -39 0.45 1 3 4
9 B 43 2N Castellano Riccardo I TA 1665 -34 0.45 1 4 5
2.49 4 5

2N I TA El o FIDE: 1610 Perf: 1715 Media: 1663.56 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Scarsella Lorenzo Luigi |TA 2075 -465 0.08 O 0 0
2 N 8 NC Porcu Gan Paolo I TA 1440 1 0 1
3 N 27 2N driolo Lorenzo I TA 1759 -149 0.3 0 0 1
4 B 81 NC Figus Antonio I TA 1440 1 0 2
5 N 74 NC Datteri Mitteo I TA 1458 1 0 3
6 B 37 2N Brini Al essandro I TA 1683 -73 0.4 Ay 0 3
7 N 29 1IN Maselli Daniel I TA 1751 -1410.31 O 0 3
8 B 47 2N Ciccale' Piero | TA 1652 -42 0.44 Ay O 3
9 N 34 2N Lavarone Andrea I TA 1714 -104 0.36 Ay 0 3
1.89 0 3

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1639 Media: 1628.56 WW: -0.73
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM  Agnell o Francesco O audi (| TA 2065 -458 0.08 O 0 0
2 B 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 1 0 1
3 N 31 2N Carli Federico I TA 1722 -1150.34 0 0 1
4 B 85 NC Rainondi Lorenzo I TA 1440 Ay 0 1
5 N 99 NC Andreini Federico | TA 1338 269 0.83 1 1 2
6 B 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 -95 0.37 Av 1 2
7 B 24 1IN Musso Andrea I TA 1817 -2100.23 0 1 2
8 N 78 NC Amantini Leonardo I TA 1440 1 1 3
9 B 36 2N Micci Federico I TA 1693 -86 0.38 0 1 3
2.23 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

3N ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1867 Media: 1768.22 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Benetti Lorenzo I TA 2055 -470 0.08 O 0 0
2 N 86 NC Sgnaolin G osue' I TA 1440 1 0 1
3 B 28 2N Faglioni Isacco I TA 1758 -1730.27 0 0 1
4 N 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 1 0 2
5 B 89 NC Mirengo G ancarlo I TA 1422 1 0 3
6 N 14 1N Borghi Dario | TA 1947 -362 0.1 1 1 4
7 B 10 1IN Mrri Pietro I TA 1969 -3840.09 1 2 5
8 N 12 CM Botta Massinliano I TA 1961 -376 0.09 O 2 5
9 B 16 1IN Beltrane Leonardo I TA 1925 -3400.12 O 2 5
0.75 2 5

3N ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1518 Media: 1520.44 WWe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Marzocchi Tonmmaso | TA 2044 -468 0.08 0 0 0
2 B 8 NC Figus Antonio I TA 1440 1 0 1
3 N 3 2N Gagu Gabriele ITA 1714 -1380.31 Ay 0 1
4 B 37 2N Brini Al essandro I TA 1683 -107 0.35 O 0 1
5 N 101 NC Aruta Davide I TA 1273 303 0.86 O 0 1
6 B 99 NC Andreini Federico | TA 1338 238 0.8 Ay 0 1
7 N 91 NC Ercolano Mario I TA 1398 Ay 0 1
8 B 87 NC Feltrin Francesco I TA 1425 151 0.7 Ay 0 1
9 N 97 3N Brusadelli Alberto I TA 1369 207 0.77 1 1 2
3.87 1 2

2N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1696 Media: 1674.33 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 CM Landi Al berto I TA 2035 -4830.08 0 0 0
2 N 90 NC Anmci Federico I TA 1410 1 0 1
3 B 30 2N Melchiorre Daniele ITA 1725 -1730.27 0 0 1
4 N 88 NC Bechelli Gegorio ITA 1423 129 0.67 Ay 0 1
5 B 98 NC Budini Luca I TA 1364 188 0.74 1 1 2
6 N 36 2N Muicci Federico I TA 1693 -141 0.31 Ay 1 2
7 B 39 2N Lattanzi Matteo I TA 1677 -1250.33 1 2 3
8 N 16 1IN Beltrame Leonardo | TA 1925 -3730.1 0 2 3
9 B 24 1IN Miusso Andrea I TA 1817 -265 0.18 Ay 2 3
2.68 2 3

3N I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1537 Media: 1519.89 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Zenari Marco I TA 2017 -466 0.08 O 0 0
2 B 8 NC Petrilli Leonardo I TA 1440 0 0 0
3 B 102 NC De Gaetano M chele I TA 1271 280 0.84 1 1 1
4 N 8 NC Mrengo Gancarlo I TA 1422 0 1 1
5 B 92 NC Malu Marcello I TA 1398 1 1 2
6 N 88 NC Bechelli Gegorio I TA 1423 128 0.67 1 2 3
7 B 36 2N Micci Federico I TA 1693 -142 0.31 O 2 3
8 N 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 238 0.8 1 3 4
9 N 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 -151 0.3 0 3 4
3 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

2N I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1820 Media: 1752.89 WW: 2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Mrri Pietro I TA 1969 -424 0.08 O 0 0
2 N 94 NC Urbanelli Al essandro I TA 1386 1 0 1
3 B 36 2N Micci Federico I TA 1693 -1480.3 Ay 0 1
4 N 24 1N Misso Andrea | TA 1817 -2720.17 Ay 0 1
5 B 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 232 0.79 1 1 2
6 N 23 1N Regondi Lorenzo | TA 1839 -2940.15 1 2 3
7 B 16 1N Beltrame Leonardo I TA 1925 -3800.09 1 3 4
8 N 6 CM Benetti Lorenzo | TA 2055 -5100.08 0 3 4
9 B 26 1IN Le Creurer Kilian I TA 1779 -2340.21 O 3 4
1.87 3 4

2N I TA El o FI DE: 1544 Perf: 1643 Media: 1625.44 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Bernardini Tonmaso I TA 1964 -420 0.08 0 0 0
2 B 85 NC Rainondi Lorenzo I TA 1440 1 0 1
3 N 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 -158 0.29 1 1 2
4 N 34 2N Lavarone Andrea I TA 1714 -1700.28 O 1 2
5 B 23 1IN Regondi Lorenzo I TA 1839 -2950.15 0 1 2
6 B 91 NC Ercolano Mrio I TA 1398 1 1 3
7 N 27 2N Ciriolo Lorenzo I TA 1759 -2150.23 0 1 3
8 B 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 153 0.7 0 1 3
9 N 89 NC Marengo G ancarlo I TA 1422 1 1 4
1.73 1 4

3N ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1696 Media: 1606.89 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CM Botta Massiniliano I TA 1961 -417 0.08 O 0 0
2 N 96 NC Caldera Alessandro I TA 1377 1 0 1
3 B 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -1350.32 0 0 1
4 N 92 NC Malu Marcello I TA 1398 1 0 2
5 B 24 1IN Misso Andrea I TA 1817 -273 0.17 O 0 2
6 N 95 NC Gannini Fabio I TA 1383 Ay 0 2
7 B 77 NC Baiocchi Francesco I TA 1446 1 0 3
8 N 14 1N Borghi Dario | TA 1947 -403 0.08 0 0 3
9 N 75 3N Masera Lorenzo | TA 1454 90 0.62 1 1 4
1.27 1 4

3N ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1682 Media: 1724.22 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Bal zan Al essandro I TA 1952 -408 0.08 O 0 0
2 B 8 NC Feltrin Francesco | TA 1425 119 0.66 1 1 1
3 N 37 2N Brini Alessandro I TA 1683 -139 0.31 Ay 1 1
4 B 33 2N Gagu Gabriele ITA 1714 -1700.28 1 2 2
5 N 27 2N Ciriolo Lorenzo I TA 1759 -2150.23 1 3 3
6 B9 CM Zenari Marco I TA 2017 -473 0.08 0 3 3
7 N 43 2N Castellano Riccardo I TA 1665 -1210.34 0 3 3
8 B 48 1N Sella Davide I TA 1649 -1050.36 Ay 3 3
9 N 45 2N Caceffo Daniele | TA 1654 -1100.35 0 3 3
2.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

3N ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1568 Media: 1526.22 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Borghi Dario I TA 1947 -412 0.08 O 0 0
2 N 98 NC Budini Luca I TA 1364 171 0.73 O 0 0
3 B8 NC Mlillo Francesco I TA 1440 1 0 1
4 N 94 NC Urbanelli Al essandro I TA 1386 1 0 2
5 N 39 2N Lattanzi Matteo I TA 1677 -142 0.31 O 0 2
6 B 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 144 0.69 1 1 3
7 N 34 2N Lavarone Andrea ITA 1714 -1790.27 0 1 3
8 B 85 NC Rainopndi Lorenzo I TA 1440 0 1 3
9 N 96 NC Caldera Al essandro I TA 1377 1 1 4
2.08 1 4

3N ITA El o FI DE: 1527 Perf: 1661 Media: 1618.67 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Arbore Daniele I TA 1934 -407 0.08 O 0 0
2 B 91 NC Ercolano Mrio I TA 1398 1 0 1
3 N 39 2N Lattanzi Matteo I TA 1677 -150 0.3 0 0 1
4 B 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 136 0.68 1 1 2
5 N 45 2N Caceffo Daniele | TA 1654 -127 0.33 0 1 2
6 B 89 NC Marengo G ancarlo I TA 1422 1 1 3
7 N 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 -175 0.27 Ay 1 3
8 B 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 -104 0.36 1 2 4
9 N 27 2N driolo Lorenzo I TA 1759 -2320.21 0 2 4
2.23 2 4

3N ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1634 Media: 1586.56 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Beltrane Leonardo I TA 1925 -402 0.08 0 0 0
2 N 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 210 0.77 1 1 1
3 B 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -152 0.3 Ay 1 1
4 N 36 2N Micci Federico I TA 1693 -1700.28 0 1 1
5 B 88 NC Bechelli Gregorio I TA 1423 100 0.64 Ay 1 1
6 N 96 NC Caldera Al essandro I TA 1377 Ay 1 1
7 B 49 2N Agus Lorenzo I TA 1636 -1130.35 1 2 2
8 N 23 1IN Regondi Lorenzo | TA 1839 -316 0.13 0 2 2
9 B 91 NC Ercolano Mrio I TA 1398 1 2 3
2.55 2 3

3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1792 Media: 1711.56 WWe: 2.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IN Pirrello Christian I TA 1907 -3870.09 O 0 0
2 B 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 129 0.67 1 1 1
3 N 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -150 0.3 1 2 2
4 N 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -1590.29 O 2 2
5 B 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -1550.29 Ay 2 2
6 B 47 2N Ciccale' Piero | TA 1652 -1320.32 Ay 2 2
7 N 45 2N Caceffo Daniele | TA 1654 -1340.32 1 3 3
8 B 27 2N Ciriolo Lorenzo I TA 1759 -239 0.2 1 4 4
9 N9 CM  Zenari Marco I TA 2017 -497 0.08 Ay 4 4
2.56 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1582 Media: 1606.89 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Corona Rafaele I TA 1904 -3970.08 Ay 0 0
2 N 24 1IN Musso Andrea I TA 1817 -3100.14 O 0 0
3 B 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 Ay 0 0
4 N 97 3N Brusadelli Al berto I TA 1369 138 0.69 1 1 1
5 B 44 2N Baraldi Mtteo I TA 1661 -1540.29 O 1 1
6 N 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 194 0.75 1 2 2
7 B 46 2N Lupini Mchele | TA 1653 -146 0.3 Ay 2 2
8 N 52 2N Lussetti Jacopo ITA 1631 -124 0.33 0 2 2
9 N 39 2N Lattanzi Matteo I TA 1677 -170 0.28 Ay 2 2
2.86 2 2

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -60 Perf: 1296 Medi a: 1464. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Cristicchia Matteo I TA 1902 -4020.08 0 0 0
2 B 95 NC Gannini Fabio I TA 1383 117 0.66 O 0 0
3 N 85 NC Rai nondi Lorenzo I TA 1440 60 0.58 0 0 0
4 B 84 NC Porcu G an Paol o I TA 1440 60 0.58 O 0 0
5 B 102 NC De Gaetano M chel e ITA 1271 229 0.79 0 0 0
6 N8 NC Mlillo Francesco I TA 1440 60 0.58 Ay 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 86 NC Sgnaolin G osue' I TA 1440 60 0.58 1 1 2
9 N 92 NC Malu Marcello I TA 1398 102 0.64 1 2 3
4.49 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -24 Perf: 1312 Media: 1502. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1N Patrignani Tiziano I TA 1894 -424 0.08 O 0 0
2 N 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -2090.23 O 0 0
3 B 8 NC Porcu Gan Paolo I TA 1440 30 0.54 1 1 1
4 N 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 157 0.71 O 1 1
5 B 94 NC \Ubanelli Alessandro I TA 1386 84 0.62 1 2 2
6 N 97 3N Brusadelli Alberto | TA 1369 101 0.64 O 2 2
7 B 8 NC Feltrin Francesco | TA 1425 45 0.56 Ay 2 2
8 N 95 NC Gannini Fabio I TA 138387 0.62 1 3 3
9 N 49 2N Agus Lorenzo | TA 1636 -166 0.28 O 3 3
4,28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -45 Perf: 1240 Medi a: 1482. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IN D Urbano Gabriele I TA 1878 -414 0.08 O 0 0
2 B 23 1IN Regondi Lorenzo | TA 1839 -3750.09 0 0 0
3 N 8 NC Feltrin Francesco | TA 1425 39 0.55 Ay 0 0
4 B 99 NC Andreini Federico I TA 1338 126 0.67 Ay 0 0
5 N 91 NC Ercolano Mario I TA 139866 0.59 O 0 0
6 B 81 NC Figus Antonio I TA 1440 24 0.53 1 1 1
7 N 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 73 0.6 0 1 1
8 B 98 NC Budini Luca I TA 1364 100 0.64 1 2 2
9 B 102 NC De Gaetano M chele I TA 1271 193 0.75 0 2 2
4.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

B3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 42 Perf: 1456 Media: 1645.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Lizzul-coppe Mrko I TA 1857 -396 0.08 O 0 0
2 N 52 2N Lussetti Jacopo I TA 1631 -170 0.28 O 0 0
3 B 86 NC Sgnaolin G osue' | TA 144021 0.53 1 1 1
4 N 103 NC Sharbada Nichol as I TA 1071 390 0.91 1 2 2
5 B 46 2N Lupini Mchele I TA 1653 -192 0.25 1 3 3
6 N 24 1IN Misso Andrea I TA 1817 -356 0.11 1 4 4
7 B 18 1N Corona Rafaele | TA 1904 -443 0.08 0 4 4
8 N 28 2N Faglioni |sacco I TA 1758 -2970.15 O 4 4
9 B 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -2140.23 O 4 4
2.62 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 3 Perf: 1358 Media: 1641. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Regondi Lorenzo | TA 1839 -3810.09 1 1 1
2 B 19 1IN Cristicchia Matteo I TA 1902 -444 0.08 0 1 1
3 N 43 2N Castellano Riccardo I TA 1665 -207 0.23 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 55 2N Marasa' G useppe I TA 1610 -152 0.3 O 1 2
6 B 27 2N driolo Lorenzo I TA 1759 -3010.15 0 1 2
7 N 98 NC Budini Luca I TA 1364 94 0.63 1 2 3
8 B 45 2N Caceffo Daniele I TA 1654 -196 0.25 0 2 3
9 N 99 NC Andreini Federico I TA 1338 120 0.66 Ay 2 3
2.39 2 3

3N ITA El o FI DE: 1454 Perf: 1579 Media: 1634.33 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Misso Andrea I TA 1817 -363 0.1 Ay 0 0
2 N 18 1N Corona Rafaele I TA 1904 -4500.08 0 0 0
3 B 48 1N Sella Davide I TA 1649 -1950.25 Ay 0 0
4 B 35 2N Soave Vittorio ITA 1702 -2480.19 Ay 0 0
5 N 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 -177 0.27 Ay 0 0
6 N 46 2N Lupini Mchele I TA 1653 -1990.24 0 0 0
7 B 88 NC Bechelli Gegorio | TA 1423 31 0.54 Ay 0 0
8 N 94 NC \Ubanelli Alessandro I TA 1386 1 0 1
9 B 63 3N Uccelli Federico | TA 1544 -90 0.38 0 0 1
2.05 0 1

NC I TA El o FI DE: 1448 Perf: 1635 Media: 1654.89 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 -3320.12 O 0 0
2 B 37 2N Brini Alessandro | TA 1683 -2350.21 O 0 0
3 N 91 NC FErcolano Mario I TA 1398 1 0 1
4 B 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -222 0.22 1 1 2
5 N 47 2N Ciccale' Piero | TA 1652 -204 0.24 Ay 1 2
6 B 42 2N Bione Al essandro | TA 1668 -2200.22 0 1 2
7 N 32 2N Marianetti Marcello I TA 1717 -2690.17 1 2 3
8 B 39 2N Lattanzi Mtteo I TA 1677 -2290.21 Ay 2 3
9 N 48 1IN Sella Davide I TA 1649 -2010.24 0 2 3
1.63 2 3
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Scacchistica IR IS
Italiana Q J

Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -6 Perf: 1323 Media: 1513.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IN Le Creurer Kilian I TA 1779 -3330.12 O 0 0
2 N 54 2N Pazzi David I TA 1631 -1850.26 O 0 0
3 B 90 NC Anmici Federico I TA 141036 0.55 1 1 1
4 N 48 1IN Sella Davide I TA 1649 -2030.24 Ay 1 1
5 N 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 -256 0.19 0 1 1
6 B 103 NC Sbarbada Nichol as I TA 1071 375 0.91 1 2 2
7 N 63 3N Uccelli Federico | TA 1544 -98 0.37 0 2 2
8 B 91 NC Ercolano Mrio I TA 1398 48 0.57 O 2 2
9 N 84 NC Porcu G an Paol o I TA 1440 6 0.51 1 3 3
3.72 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1249 WMedia: 1451. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Criolo Lorenzo I TA 1759 -3190.13 0 0 0
2 B 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -2300.21 O 0 0
3 N 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 49 0.57 0 0 0
4 B 86 NC Sgnaolin G osue' I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 96 NC Caldera Alessandro I TA 1377 63 0.59 O 1 1
6 B 90 NC Amci Federico I TA 1410 30 0.54 1 2 2
7 N 99 NC Andreini Federico I TA 1338 102 0.64 1 3 3
8 B 56 2N Cel entano Antonino I TA 1607 -167 0.28 0 3 3
9 N 103 NC Sbarbada Nichol as I TA 1071 369 0.9 Ay 3 3
4. 36 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1207 Media: 1413.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Faglioni Isacco I TA 1758 -3180.13 0 0 0
2 N 56 2N  Cel entano Antoni no I TA 1607 -167 0.28 O 0 0
3 B 94 NC Ubanelli Alessandro I TA 1386 54 0.58 0 0 0
4 N 90 NC Anmici Federico I TA 141030 0.54 1 1 1
5 B 95 NC Gannini Fabio I TA 138357 0.58 0 1 1
6 N 92 NC Malu Marcello I TA 1398 42 0.56 Ay 1 1
7 N 102 NC De Gaetano M chele I TA 1271 169 0.72 Ay 1 1
8 B 103 NC Sbarbada Nichol as I TA 1071 369 0.9 O 1 1
9 N 8 NC Figus Antonio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4.79 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -54 Perf: 1178 Medi a: 1455. 89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 1IN WMaselli Daniel ITA 1751 -314 0.14 Ay 0 0
2 B 51 2N Pierrat Marco ITA 1634 -1970.25 0 0 0
3 N 69 3N Al bini Federico ITA 1507 -70 0.4 Ay 0 0
4 B 57 3N Favini Matteo I TA 1585 -148 0.3 O 0 0
5 N 93 NC Scarinzi Thomas I TA 1391 46 0.56 O 0 0
6 B 94 NC Ubanelli Alessandro I TA 1386 51  0.57 Ay O 0
7 N 103 NC Sharbada Nichol as ITA 1071 366 0.9 Ay 0 0
8 B 99 NC Andreini Federico I TA 1338 99 0.64 0 0 0
9 N 8 NC Sgnaolin G osue' I TA 1440 -3 0.5 Ay 0 0
4,26 0 0
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Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1118 Media: 1493. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 2N  Melchiorre Daniele I TA 1725 -2850.16 O 0 0
2 N 58 3N Mascia Luca I TA 1576 -136 0.32 0 0 0
3 B 96 NC Caldera Alessandro I TA 1377 63 0.59 1 1 1
4 N 55 2N Marasa' G useppe I TA 1610 -170 0.28 O 1 1
5 B 97 3N Brusadelli Alberto I TA 1369 71 0.6 0 1 1
6 N 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 -24 0.47 O 1 1
7 N 94 NC Ubanelli Alessandro I TA 1386 54 0.58 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 0 0.5 0 1 2
3.5 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 1114 Media: 1493. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Carli Federico I TA 1722 -2820.16 0 0 0
2 B 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 -1910.25 0 0 0
3 N 65 3N Mrengo G anluca | TA 1535 -95 0.37 O 0 0
4 B 91 NC Ercol ano Mario I TA 1398 42 0.56 0 0 0
5 N 8 NC Sgnaolin G osue' I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
6 B 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 -60 0.42 Ay 0 0
7 N 90 NC Amici Federico I TA 1410 30 0.54 O 0 0
8 B 84 NC Porcu Gan Paolo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
9 N 98 NC Budini Luca I TA 1364 76 0.6 O 0 0
3.9 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1441 WMedia: 1661. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N  Marianetti Marcello I TA 1717 -277 0.17 O 0 0
2 N 60 3N Raro Matteo I TA 1551 -1110.35 1 1 1
3 B 42 2N Bione Al essandro | TA 1668 -2280.21 Ay 1 1
4 N 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -2350.21 Ay 1 1
5 B 33 2N G agu Gabriele ITA 1714 -274 0.17 1 2 2
6 N 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -239 0.2 0 2 2
7 B 44 2N Baraldi Mitteo I TA 1661 -2210.22 Ay 2 2
8 N 46 2N Lupini Mchele | TA 1653 -2130.23 0 2 2
9 N 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 -191 0.25 Ay 2 2
2.01 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1211 Media: 1470. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N Gagu Gabriele ITA 1714 -274 0.17 O 0 0
2 B 55 2N Marasa' G useppe I TA 1610 -1700.28 0 0 0
3 N 71 NC Maurino Lorenzo I TA 1470 -30 0.46 O 0 0
4 N 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 -60 0.42 1 1 1
5 B 103 NC Sbarbada Nichol as I TA 1071 369 0.9 Ay 1 1
6 N 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -2300.21 O 1 1
7 B 100 NC Nardelli Enrico I TA 1313 127 0.67 O 1 1
8 N 82 NC Mlillo Francesco I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 B 77 NC Bai occhi Francesco I TA 1446 -6 0.49 O 2 2
4.1 2 2
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Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1428 Media: 1622. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Lavarone Andrea I TA 1714 -274 0.17 O 0 0
2 N 62 2N Scaccia Mttia I TA 1544 -104 0.36 0 0 0
3 B 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 -60 0.42 1 1 1
4 N 56 2N Cel entano Antonino I TA 1607 -167 0.28 Ay 1 1
5 B 48 1IN Sell a Davide I TA 1649 -209 0.23 1 2 2
6 N 30 2N Melchiorre Daniele I TA 1725 -2850.16 O 2 2
7 B 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -2350.21 Ay 2 2
8 N 65 3N Marengo G anluca I TA 1535 -95 0.37 1 3 3
9 N 47 2N Ciccale' Piero I TA 1652 -2120.23 0 3 3
2.43 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1159 Medi a: 1495. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Soave Vittorio I TA 1702 -262 0.18 0 0 0
2 B 57 3N Favini Mtteo | TA 1585 -1450.31 0 0 0
3 N 73 3N Carbone Axel I TA 1461 -21 0.47 O 0 0
4 N 78 NC Amantini Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 8 NC MIlillo Francesco I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 92 NC Malu Marcello I TA 1398 42 0.56 O 0 1
8 N 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 -60 0.42 O 0 1
9 B 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 3 0.5 Ay 0 1
3.44 0 1

NC I TA El o FI DE: 1425 Perf: 1477 Media: 1526.89 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 2N  Muicci Federico I TA 1693 -268 0.17 O 0 0
2 N 64 3N Vignati Andrea I TA 1544 -1190.34 O 0 0
3 B 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 Ay 0 0
4 N 102 NC De Gaetano M chele I TA 1271 154 0.71 1 1 1
5 B 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -245 0.2 Ay 1 1
6 B 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 -206 0.24 O 1 1
7 N 71 NC  Maurino Lorenzo I TA 1470 Ay 1 1
8 N 58 3N Mascia Luca I TA 1576 -151 0.3 Ay 1 1
9 B 88 NC Bechelli Gegorio I TA 1423 2 0.5 A 1 1
2.46 1 1

NC I TA El o FI DE: 1423 Perf: 1525 Media: 1604.11 WWw: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Brini Alessandro I TA 1683 -2600.18 1 1 1
2 B 21 1IN D Ubano Gabriele | TA 1878 -4550.08 0 1 1
3 N 45 2N Caceffo Daniele | TA 1654 -2310.21 O 1 1
4 B 59 2N D Nezio Tomaso I TA 1552 -129 0.33 Ay 1 1
5 N 67 3N Posocco Dennis I TA 1523 -100 0.36 Ay 1 1
6 B 60 3N Raro Matteo | TA 1551 -128 0.33 0 1 1
7 N 75 3N Masera Lorenzo | TA 1454 -31 0.46 Ay 1 1
8 B 32 2N Marianetti Marcello I TA 1717 -294 0.15 Ay 1 1
9 N 87 NC Feltrin Francesco I TA 1425 -2 0.5 Ay 1 1
2.6 1 1
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Scacchistica IR IS
Italiana ! Jl Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 27 Perf: 1371 Medi a: 1643. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Confalonieri Luca I TA 1679 -2570.18 1 1 1
2 N 22 1IN Lizzul-coppe Mrko | TA 1857 -4350.08 O 1 1
3 B 44 2N Baraldi Mtteo I TA 1661 -2390.2 O 1 1
4 B 60 3N Raro Matteo I TA 1551 -129 0.33 1 2 2
5 N 57 3N Favini Matteo I TA 1585 -1630.28 0 2 2
6 N 66 3N Pellegrino G ovanni I TA 1527 -1050.36 O 2 2
7 B 33 2N G agu Gabriele ITA 1714 -2920.15 1 3 3
8 N 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -2530.19 0 3 3
9 B 62 2N Scaccia Mttia I TA 1544 -122 0.33 0 3 3
2.1 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -75 Perf: 1085 Medi a: 1456. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Lattanzi Matteo I TA 1677 -267 0.18 0 0 0
2 B 59 2N D Nezio Tonmaso | TA 1552 -142 0.31 0 0 0
3 N 77 NC Bai occhi Francesco I TA 1446 -36 0.45 O 0 0
4 B 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 -30 0.46 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 78 NC Amantini Leonardo I TA 1440 -30 0.46 O 0 1
7 B 82 NC Mlillo Francesco I TA 1440 -30 0.46 1 1 2
8 N 102 NC De Gaetano M chele I TA 1271 139 0.69 O 1 2
9 B 95 NC Gannini Fabio I TA 138327 0.54 0 1 2
3.55 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 12 Perf: 1318 Media: 1515. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -277 0.17 O 0 0
2 N 66 3N Pellegrino G ovanni I TA 1527 -129 0.33 0 0 0
3 B 76 NC Atzori Filippo | TA 1448 -50 0.43 0 0 0
4 N 8 NC Mlillo Francesco I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
5 B 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 -66 0.41 1 2 2
6 N 62 2N Scaccia Mttia I TA 1544 -146 0.3 0 2 2
7 B 58 3N Mascia Luca I TA 1576 -1780.27 Ay 2 2
8 N 77 NC Baiocchi Francesco I TA 1446 -48 0.43 1 3 3
9 N 67 3N Posocco Dennis I TA 1523 -1250.33 0 3 3
3.11 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1330 Media: 1579. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -272 0.17 1 1 1
2 B 25 2N Beccarini G aconp I TA 1780 -3820.09 0 1 1
3 N 47 2N Ciccale' Piero I TA 1652 -2540.19 0 1 1
4 B 63 3N Uccelli Federico | TA 1544 -146 0.3 O 1 1
5 N 60 3N Raro Matteo I TA 1551 -1530.3 O 1 1
6 B 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 -42 0.44 Ay 1 1
7 N 86 NC Sgnaolin G osue' I TA 1440 -42 0.44 1 2 2
8 B 49 2N Agus Lorenzo I TA 1636 -2380.2 O 2 2
9 B 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 -102 0.36 O 2 2
2.49 2 2
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Scacchistica pr IR
[taliana ! M Olbia - 26-06-2016 - 02-07-2016

(1607005A)

NC I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1542 Media: 1533.89 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Bione Al essandro I TA 1668 -277 0.17 O 0 0
2 N 68 3N Mlotti Mchele I TA 1520 -1290.33 0 0 0
3 B 78 NC Anmantini Leonardo I TA 1440 1 0 1
4 N 66 3N Pellegrino G ovanni I TA 1527 -136 0.32 0 0 1
5 B 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 1 0 2
6 N 65 3N Marengo G anluca I TA 1535 -144 0.31 O 0 2
7 B 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 1 0 3
8 N 62 2N Scaccia Mittia | TA 1544 -153 0.3 1 1 4
9 B 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -2790.16 O 1 4
1.59 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 3 Perf: 1314 Media: 1522.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Castellano Riccardo I TA 1665 -2790.16 0 0 0
2 B 61 2N Carla" Christian | TA 1545 -1590.29 0 0 0
3 N 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 -54 0.42 1 1 1
4 B 65 3N Mrengo G anluca I TA 1535 -149 0.3 O 1 1
5 N 71 NC Maurino Lorenzo I TA 1470 -84 0.38 O 1 1
6 N 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 -51 0.43 Ay 1 1
7 B 81 NC Figus Antonio I TA 1440 -54 0.42 1 2 2
8 B 75 3N Masera Lorenzo I TA 1454 -68 0.41 O 2 2
9 N 33 2N G agu Gabriele ITA 1714 -3280.13 Ay 2 2
2.94 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 33 Perf: 1415 Media: 1543. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 2N Baraldi Matteo I TA 1661 -278 0.17 O 0 0
2 N 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 -117 0.34 1 1 1
3 B 46 2N Lupini Mchele I TA 1653 -2700.17 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 -57 0.42 1 2 2
6 B 63 3N  Uccelli Federico I TA 1544 -161 0.29 Ay 2 2
7 N 41 2N Beccarini Francesco I TA 1670 -287 0.16 0 2 2
8 B 71 NC Maurino Lorenzo | TA 1470 -87 0.38 O 2 2
9 N 90 NC Amci Federico I TA 1410 -27 0.46 1 3 3
2.39 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -3 Perf: 1271 Medi a: 1562. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Caceffo Daniele I TA 1654 -277 0.17 O 0 0
2 B 63 3N Uccelli Federico | TA 1544 -167 0.28 0 0 0
3 N 8 NC Figus Antonio I TA 1440 -63 0.41 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 78 NC Amantini Leonardo I TA 1440 -63 0.41 1 1 2
6 B 67 3N Posocco Dennis I TA 1523 -146 0.3 Ay 1 2
7 N 48 IN Sella Davide I TA 1649 -272 0.17 0 1 2
8 N 33 2N G agu Gabriele I TA 1714 -3370.12 Ay 1 2
9 B 65 3N Marengo G anluca I TA 1535 -158 0.29 0 1 2
2.15 1 2
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3N I TA El o FI DE: 1369 Perf: 1470 Media: 1574.38 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Lupini Mchele I TA 1653 -2840.16 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 49 2N Agus Lorenzo I TA 1636 -267 0.18 O 0 1
4 B 69 3N Al bini Federico I TA 1507 -1380.31 0 0 1
5 N 81 NC Figus Antonio I TA 1440 1 0 2
6 B 71 NC Maurino Lorenzo I TA 1470 1 0 3
7 N 47 2N Ciccale' Piero I TA 1652 -2830.16 Ay 0 3
8 N 44 2N Baraldi Mtteo I TA 1661 -2920.15 0 0 3
9 B 58 3N Mascia Luca I TA 1576 -207 0.23 O 0 3
1.19 0 3

NC |ITA El o FI DE: 1364 Perf: 1511 Media: 1587.22 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 2N Ciccale' Piero | TA 1652 -2880.16 0 0 0
2 B 65 3N Marengo G anluca I TA 1535 -1710.27 1 1 1
3 N 53 2N Marcuzzo Stefano I TA 1631 -267 0.18 Ay 1 1
4 B 23 1IN Regondi Lorenzo I TA 1839 -475 0.08 O 1 1
5 N 59 2N D Nezio Tonmaso | TA 1552 -188 0.26 O 1 1
6 N 33 2N G agu Gabriele ITA 1714 -350 0.11 Ay 1 1
7 B 74 NC Datteri Mitteo I TA 1458 0 1 1
8 N 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 0 1 1
9 B8 NC Mlillo Francesco I TA 1440 1 1 2
1.06 1 2

NC | TA El o FI DE: 1338 Perf: 1531 Media: 1544.22 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Sell a Davide I TA 1649 -311 0.14 Ay 0 0
2 N 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 -2980.15 Ay 0 0
3 B 52 2N Lussetti Jacopo ITA 1631 -2930.15 0 0 0
4 N 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 Ay 0 0
5 B 56 2N Celentano Antonino | TA 1607 -2690.17 0 0 0
6 N 58 3N Mascia Luca I TA 1576 -2380.2 Ay 0 0
7 B 78 NC Amantini Leonardo I TA 1440 0 0 0
8 N 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 1 0 1
9 B 74 NC Datteri Matteo I TA 1458 Ay 0 1
0.81 0 1

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1392 Media: 1548.62 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Agus Lorenzo I TA 1636 -3230.13 0 0 0
2 B 67 3N Posocco Dennis | TA 1523 -2100.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 71 NC Maurino Lorenzo I TA 1470 1 0 2
5 N 61 2N Carla'" Christian | TA 1545 -2320.21 0 0 2
6 B 69 3N Al bini Federico | TA 1507 -194 0.25 0 0 2
7 N 8 NC Porcu Gan Paolo I TA 1440 1 0 3
8 B 60 3N Raro Matteo | TA 1551 -238 0.2 0 0 3
9 N 32 2N Marianetti Marcello I TA 1717 -404 0.08 O 0 3
1.1 0 3
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NC I TA El o FIDE: 1273 Perf: 1688 Media: 1730.56 WWe: 3.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 -3630.1 Ay 0 0
2 N 48 1N Sella Davide I TA 1649 -376 0.09 1 1 1
3 B5 CM Agnello Francesco O audi(l TA 2065 -7920.08 0 1 1
4 N 42 2N Bione Al essandro | TA 1668 -3950.08 0 1 1
5 B 58 3N Mascia Luca I TA 1576 -3030.14 1 2 2
6 N 40 2N Cella Pietro I TA 1675 -402 0.08 1 3 3
7 B 14 1IN Borghi Dario | TA 1947 -6740.08 Ay 3 3
8 N 30 2N Melchiorre Daniele I TA 1725 -452 0.08 0 3 3
9 N 51 2N Pierrat Marco I TA 1634 -361 0.1 0 3 3
0. 83 3 3
NC ITA El o FIDE: 1271 Perf: 1559 Media: 1536.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 2N Pierrat Marco I TA 1634 -3630.1 Ay 0 0
2 B 29 1IN Maselli Daniel I TA 1751 -480 0.08 0 0 0
3 N 60 3N Raro Matteo I TA 1551 -2800.16 0 0 0
4 B 87 NC Feltrin Francesco I TA 1425 -1540.29 O 0 0
5 N 70 3N Pirina Vincenzo I TA 1500 1 0 1
6 N 48 1N Sella Davide I TA 1649 -378 0.09 0 0 1
7 B 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 Ay 0 1
8 B 90 NC Amici Federico I TA 1410 1 0 2
9 N 72 NC Secchi Adriano I TA 1464 1 0 3
0.72 0 3
NC I TA El o FI DE: 1071 Perf: 1486 Media: 1509.88 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 26 IN Le Creurer Kilian I TA 1779 -708 0.08 O 0 1
3 B 50 2N Loreti Andrea R I TA 1636 -5650.08 0 0 1
4 B 73 3N Carbone Axel I TA 1461 0 0 1
5 N 8 NC Porcu Gan Paolo I TA 1440 Ay 0 1
6 N 77 NC Bai occhi Francesco I TA 1446 0 0 1
7 B 80 NC Berrettoni Cristiano I TA 1437 Ay 0 1
8 N 79 NC Angeli Daniele I TA 1440 1 0 2
9 B 78 NC Amntini Leonardo I TA 1440 Ay 0 2
0. 16 0 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

71 NC Mauri no Lorenzo ITA 6 0.5 1552 1151 1470 2000 M 149463
72 NC Secchi Adriano ITA 7 2.0 1500 1342 1464 2000 M 147291
73 3N Car bone Axel ITA 8 3.0 1670 1583 1461 2000 M 139946
74 NC Datteri Matteo ITA 8 2.5 1641 1500 1458 2000 M 170524
77 NC Bai occhi Francesco ITA 6 1.5 1562 1369 1446 2001 M 172716
78 NC Amantini Leonardo |ITA 6 1.5 1472 1279 1440 2001 M 172026
79 NC Angel i Daniele ITA 4 0.5 1426 1104 1440 2001 M 163434
80 NC Berrettoni Cristianl TA 7 1.5 1468 1238 1437 2001 M 172717
81 NC Fi gus Antoni o ITA 4 0.0 1570 770 1440 2001 M 153669
82 NC Mlillo Francesco |ITA 4 0.0 1563 763 1440 2000 M 169307
83 NC Petrilli Leonardo |ITA 9 4.0 1661 1618 1440 2000 M 172719
84 NC Porcu G an Paol o ITA 5 0.5 1475 1109 1440 2000 M 147290
85 NC Rai nondi Lorenzo ITA 8 3.0 1637 1550 1440 2001 M 162330
89 NC Marengo G ancarlo |ITA 9 3.0 1643 1518 1422 2001 M 142424
90 NC Amici Federico ITA 3 0.0 1500 700 1410 2000 M 171073
91 NC Ercol ano Mario ITA 6 0.5 1548 1147 1398 2001 M 152356
92 NC Mal u Marcel | o ITA 6 1.0 1638 1365 1398 2001 M 164070
94 NC Urbanelli Alessandr ITA 5 0.5 1582 1216 1386 2000 M 138974
95 NC G anni ni Fabi o ITA 4 0.5 1632 1310 1383 2000 M 166956
96 NC Cal dera Al essandro ITA 6 1.0 1603 1330 1377 2001 M 167406
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